


Hrnce a rendlíky

Pánve

Gastronádoby
 Nerezové
 Plastové

Plechy a pekáče

Termoporty

Vozíky

Koše do myčky

Úklid a hygiena
 Přípravky do myčky
 Leštěnky
 Dezinfekce
 Přípravky na kávovary
 Přípravky na grily
 Sůl do změkčovačů
 Mycí detergenty
 Utěrky a mopy
 Smetáky 

Odpadkové koše

Kuchyňské náčiní
 Mísy
 Cedníky
 Kýble a odměrky
 Lopatky a obracečky
 Vařechy
 Metličky
 Naběračky
 Obracečky
 Plastové náčiní
 Kleště
 Vidlice
 Paličky na maso
 Mačkadlo na brambory
 Kráječe na vejce
 Otvíráky
 Struhadla
 Dávkovače
 Desky
 Teploměry
 

2-3

4-5

6-10
6-9
10

11

12

13

14

15-18
15
15

15-16
16
16
17
17
18
19

19

20
20

21-22
23
24
25
26

27-28
29
30
31
32
33
33
34
34
35
35
36
37

Cukrářské potřeby

Nože

Brusiče nožů

Mixéry

Vakuovačka

Váhy

Mlýnek na maso

Pizza program

Košíky na pečivo

Mísy na polévku

Tácy

Termosky a termosy

Menážky

Podnosy

Příbory

Příborníky

Porcelán
 Rak Access
 Zenix
 Ebro
 Performa

Sklenice
 Na pivo
 Na víno
 Na destiláty
 Na nealko
 Na kávu
 Misky
 Džbány
 Poháry

Regály

38-39

40-43

43

44-47

48

48

48

49

50

50

50

51

52

53-54

55-56

57

58-61
58
59
60
61

62-65
62
62
62

63-64
64
64
65
65

66-67



2

Hrnec vysoký TOMGAST Silver Hrnec střední TOMGAST Silver

Hrnec nízký TOMGAST Silver Poklice TOMGAST Silver

Nerez 18/10.
Sendvičové dno 7 mm.
Tloušťka stěny 1,0 - 1,2 mm.
Tloušťka zpevňujícího leštěného okraje 1,32 mm.
Nenahřívající se úchyty.

Nerez 18/10.
Vysoký lesk.

5let
záruka

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Objem
l

Cena
bez DPH

P2-2101-20 20,0 17,0 5,0 1 072,-
P2-2101-24 24,0 20,0 8,5 1 431,-
P2-2101-28 28,0 24,0 14,0 2 014,-
P2-2101-32 32,0 27,0 20,5 2 500,-
P2-2101-36 36,0 36,0 35,5 3 510,-
P2-2101-40 40,0 39,0 47,5 4 826,-
P2-2101-45 45,0 45,0 65,0 5 844,-

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Objem
l

Cena
bez DPH

P2-2107-20 20,0 12,5 4,0 892,-
P2-2107-24 24,0 15,0 6,5 1 216,-
P2-2107-28 28,0 17,0 10,0 1 615,-
P2-2107-32 32,0 19,5 14,0 1 858,-
P2-2107-36 36,0 23,0 23,0 2 513,-
P2-2107-40 40,0 25,0 31,0 3 573,-
P2-2107-45 45,0 28,0 42,5 4 465,-

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Objem
l

Cena
bez DPH

P2-2109-20 20,0 9,0 2,5 799,-
P2-2109-24 24,0 10,5 4,5 1 122,-
P2-2109-28 28,0 12,0 7,0 1 509,-
P2-2109-32 32,0 13,0 10,0 1 724,-
P2-2109-36 36,0 14,0 14,0 2 176,-
P2-2109-40 40,0 16,0 20,0 3 144,-

Kód Průměr
cm

Cena
bez DPH

P2-2161-20 20,0 224,-
P2-2161-24 24,0 312,-
P2-2161-28 28,0 383,-
P2-2161-32 32,0 502,-
P2-2161-36 36,0 617,-
P2-2161-40 40,0 711,-
P2-2161-45 45,0 867,-

Hrnec vysoký TOMGAST Hrnec střední TOMGAST

Hrnec nízký TOMGAST Poklice TOMGAST

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Objem
l

Cena
bez DPH

P1-2101-16 16,0 14,0 2,8 615,-
P1-2101-20 20,0 17,0 5,0 875,-
P1-2101-24 24,0 20,0 8,5 1 095,-
P1-2101-28 28,0 24,0 14,0 1 570,-
P1-2101-32 32,0 27,0 20,5 1 885,-
P1-2101-36 36,0 36,0 35,5 2 935,-
P1-2101-40 40,0 40,0 50,0 3 770,-
P1-2101-45 45,0 45,0 65,0 4 925,-
P1-2101-50 50,0 43,0 75,5 6 500,-

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Objem
l

Cena
bez DPH

P1-2107-16 16,0 11,0 2,2 565,-
P1-2107-20 20,0 12,5 4,0 795,-
P1-2107-24 24,0 15,0 6,5 975,-
P1-2107-28 28,0 17,0 10,0 1 315,-
P1-2107-32 32,0 19,5 14,0 1 620,-
P1-2107-36 36,0 23,0 23,0 2 085,-
P1-2107-40 40,0 25,0 31,0 2 865,-
P1-2107-45 45,0 28,0 42,5 4 035,-
P1-2107-50 50,0 31,0 56,0 4 560,-

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Objem
l

Cena
bez DPH

P1-2109-16 16,0 6,5 1,4 540,-
P1-2109-20 20,0 9,0 2,5 705,-
P1-2109-24 24,0 10,5 4,5 895,-
P1-2109-28 28,0 12,0 7,0 1 185,-
P1-2109-32 32,0 13,0 10,0 1 355,-
P1-2109-36 36,0 14,0 14,0 1 745,-
P1-2109-40 40,0 16,0 20,0 2 465,-
P1-2109-45 45,0 20,0 30,0 3 140,-
P1-2109-50 50,0 23,0 41,5 3 875,-

Kód Průměr
cm

Cena
bez DPH

P1-2061-16 16,0 145,-
P1-2061-20 20,0 195,-
P1-2061-24 24,0 255,-
P1-2061-28 28,0 315,-
P1-2061-32 32,0 425,-
P1-2061-36 36,0 510,-
P1-2061-40 40,0 625,-
P1-2061-45 45,0 750,-
P1-2061-50 50,0 865,-

Nerez 18/10.
Sendvičové dno 7 mm.
Tloušťka stěny 1,0 - 1,2 mm.
Nenahřívající se úchyty.

3 roky
záruka 3 roky

záruka

Nerez 18/10.

Nerez 18/10.
Sendvičové dno 7 mm.
Tloušťka stěny 1,0 - 1,2 mm.
Nenahřívající se úchyty.

Nerez 18/10.
Sendvičové dno 7 mm.
Tloušťka stěny 1,0 - 1,2 mm.
Nenahřívající se úchyty.

3roky
záruka

Nerez 18/10.
Sendvičové dno 7 mm.
Tloušťka stěny 1,0 - 1,2 mm.
Tloušťka zpevňujícího leštěného okraje 1,32 mm.
Nenahřívající se úchyty.

Nerez 18/10.
Sendvičové dno 7 mm.
Tloušťka stěny 1,0 - 1,2 mm.
Tloušťka zpevňujícího leštěného okraje 1,32 mm.
Nenahřívající se úchyty.

5let
záruka 5let

záruka

3roky
záruka

5let
záruka



3

Hrnec tlakový

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Objem
l

Cena
bez DPH

E-50815 32,0 18,0 15,0 11 580,-
E-50818 32,0 23,0 18,0 11 890,-
E-50823 32,0 32,0 22,0 12 350,-

Nerezové provedení.
Silné sendvičové dno.

Nerez 18/10. 
Dutina pro naplnění vodou - vodní lázeň.
Vhodný k rozpouštění čokolády, udržování 
omáček či ohřívání mléka.

Kód Průměr
cm

Objem
l

Cena
bez DPH

IL-870 17 1,0 690,-

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Objem
l

Cena
bez DPH

P1-2110-32 32,0 7,5 6,0 1 110,-
P1-2110-36 36,0 8,0 8,0 1 410,-
P1-2110-40 40,0 8,0 10,0 2 050,-
P1-2110-45 44,0 11,0 16,0 2 470,-
P1-2110-50 48,0 12,5 22,0 2 995,-

Kastrol TOMGAST
Nerez 18/10.
Sendvičové dno 7 mm.
Tloušťka stěny 1,0 - 1,2 mm.
Nenahřívající se úchyty.

3 roky
záruka

3 stupně nastavení tlaku: 
0 - běžné vaření bez tlaku 
I. - 0,5 baru (pro zeleninu, ryby,..) 
II.- 0,8 baru (maso, rýže, brambory)

Hrnec dvouplášťový

Rendlík

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Objem
l

Cena
bez DPH

P1-2108-13 13,0 5,0 0,7 360,-
P1-2108-16 16,0 7,5 1,4 420,-
P1-2108-20 20,0 9,0 2,6 590,-
P1-2108-24 24,0 10,5 4,4 865,-
P1-2108-28 28,0 12,5 7,0 1 195,-

Nerezové provedení.
Sendvičové dno.

Rendlík vysoký

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Objem
l

Cena
bez DPH

P1-2105-16 16,0 11,0 2,2 460,-
P1-2105-20 20,0 13,0 4,0 640,-
P1-2105-24 24,0 15,0 6,5 920,-
P1-2105-28 28,0 17,0 10,0 1 190,-

Nerezové provedení.
Sendvičové dno.

Rendlík kónický

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Objem
l

Cena
bez DPH

P1-2104-16 16,0 6,0 1,0 675,-
P1-2104-20 20,0 7,0 1,5 795,-
P1-2104-24 24,0 7,5 2,8 925,-

Nerezové provedení.
Sendvičové dno.

Rendlík 0,33l

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Objem
l

Cena
bez DPH

EB-60400 10,0 6,0 0,33 215,-

Nerezové provedení.

3 roky
záruka 3 roky

záruka

3 roky
záruka 

Stojan na poklice

Kód Výška
cm

Cena
bez DPH

C-7568-680 64,0 1 190,-

Vysoký lesk s chromovanou úpravou.
Pro 8 poklic.

Nádobí



4

Pánev Carbone Plus

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Váha 
kg

Cena
bez DPH

D-5110-20 20,0 3,3 1,0 457,-
D-5110-24 24,0 3,9 1,3 521,-
D-5110-28 28,0 4,0 2,1 675,-
D-5110-32 32,0 4,2 2,7 836,-
D-5110-36 36,0 5,1 3,5 1 076,-
D-5110-40 40,0 5,3 4,1 1 329,-

Ocelová pánev s masivní nýtovanou rukojetí.
Po umytí je nutné ošetřit tukem.

Pánev Lyon - modrá ocel 

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Váha 
kg

Cena
bez DPH

D-5020-14 14,0 3,3 0,25 192,-
D-5020-18 18,0 4,0 0,38 244,-
D-5020-20 20,0 4,2 0,45 248,-
D-5020-24 24,0 4,8 0,60 289,-
D-5020-26 26,0 5,0 0,69 308,-
D-5020-28 28,0 5,1 0,92 412,-
D-5020-32 32,0 5,8 1,15 476,-
D-5020-36 36,0 6,2 1,75 634,-
D-5020-40 40,0 6,5 2,10 756,-
D-5020-45 45,0 7,5 2,80 948,-

Ocelová pánev s masivní nýtovanou rukojetí.
Po umytí je nutné ošetřit tukem.

Pánev Lyon na soté

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Váha
kg

Cena
bez DPH

D-5314-20 20,0 7,0 1,1 536,-
D-5314-24 24,0 7,5 1,6 643,-
D-5314-28 28,0 8,5 2,0 778,-
D-5314-32 32,0 9,0 2,5 1 215,-
D-5314-36 36,0 9,0 2,9 1 316,-

Ocelová pánev s masivní nýtovanou rukojetí. 
D-5314-32, D-5314-36 - dva úchyty.
Po umytí je nutné ošetřit tukem.

Pánev Carbone Plus

Kód Průměr
cm

Výška 
cm

Váha
kg

Cena
bez DPH

D-5130-20 20,0 3,0 1,0 575,-
D-5130-24 24,0 3,7 1,4 675,-
D-5130-28 28,0 3,7 2,0 847,-
D-5130-32 32,0 4,5 2,7 1 049,-
D-5130-36 36,0 4,7 3,2 1 344,-
D-5130-40 40,0 5,5 3,4 1 664,-

Ocelová pánev s masivní nýtovanou rukojetí.
Po umytí je nutné ošetřit tukem.

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Váha 
kg

Cena
bez DPH

D-5530-26 26 5,0 1,42 595,-
D-5530-30 30 5,0 1,80 790,-

Ocelová pánev s masivní nýtovanou rukojetí.
Po umytí je nutné ošetřit tukem.

Pánev grilovací Carbone Plus

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Váha
kg

Cena
bez DPH

D-5120-26 26 1,5 1,37 452,-

Ocelová pánev. 
Po umytí je nutné ošetřit tukem.

Pánev Carbone Plus  na palačinky

Pánev s nepřilnavým povrchem na palačinky

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Cena
bez DPH

D-8185-22 22 1,5 430,-
D-8185-26 26 1,5 505,-
D-8185-30 30 1,5 615,-

Aluminium s nepřilnavým povrchem.

Pánev Resto Induction na palačinky

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Cena
bez DPH

D-8485-26 26 1,7 826,-

Aluminium s nepřilnavým povrchem.
Speciální indukční dno.



5

Kód Rozměr
cm

Výška 
cm

Cena
bez DPH

P1-2103-20 20 5,0 480,-
P1-2103-24 24 5,0 590,-
P1-2103-28 28 5,5 780,-
P1-2103-32 32 6,0 1 160,-
P1-2103-36 36 6,0 1 290,-
P1-2103-40 40 6,5 1 690,-

Nerez 18/10.
Sendvičové dno.
Síla dna 7 mm.

Pánev nerezová TOMGAST

Pánev nerezová TOMGAST

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Cena
bez DPH

P1-2102-24 24 5,0 990,-
P1-2102-28 28 5,5 1 375,-
P1-2102-32 32 6,0 1 790,-

Nerezová pánev s nepřilnavým povrchem. 
Sendvičové dno.
Síla dna 7 mm.

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Cena
bez DPH

EB-65720 20 5,0 825,-
EB-65724 24 5,5 965,-
EB-65728 28 6,0 1 295,-
EB-65732 32 6,0 1 695,-

Nerezová pánev s nepřilnavým povrchem. 
Sendvičové dno.

3 roky
záruky

Pánev nerezová

Pánev CHOC

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Váha 
kg

Cena
bez DPH

D-8140-14 14,0 2,0 0,3 390,-
D-8180-20 20,0 3,0 0,6 445,-
D-8180-24 24,0 3,5 0,9 525,-
D-8180-26 26,0 3,7 1,0 575,-
D-8180-28 28,0 4,0 1,1 595,-
D-8180-32 32,0 4,5 1,3 725,-
D-8180-36 36,0 4,8 2,0 1 090,-
D-8180-40 40,0 5,4 2,4 1 290,-

Aluminium s nepřilnavým povrchem.

Kód Rozměr
cm

Výška
cm

Cena
bez DPH

C-5769-009 26x26 3,5 1 150,-

Hliníková slitina.
Průměr důlku 7 cm.
Dřevěná rukojeť. 

Lívanečník s nepřilnavým povrchem

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Cena
bez DPH

E-23624 24,0 4,5 460,-
E-23626 26,0 4,5 540,-
E-23628 28,0 4,5 570,-
E-23632 32,0 4,7 690,-

Pánev s nepřilnavým povrchem

Aluminium.
Nýtovaný úchyt.

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Váha 
kg

Cena
bez DPH

D-5114-35 35 8,5 1,46 1 215,-

Ocelová pánev s masivní nýtovanou rukojetí.
Po umytí je nutné ošetřit tukem.

Pánev WOK Carbone Plus Pánev WOK modrá ocel

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Váha
kg

Cena
bez DPH

D-5030-28 28 10,0 1,76 825,-
D-5030-32 32 10,0 1,99 895,-

Modrá ocel.
Po umytí je nutné ošetřit tukem.



6

GN 1/1   530x325 mm
Plné Plné s úchyty
Kód Hloubka

mm
Objem

l
Cena

bez DPH
VL-11020 20 2,5 215,-
VL-11040 40 5,0 235,-
VL-11065 65 9,0 255,-
VL-11100 100 14,0 310,-
VL-11150 150 21,0 445,-
VL-11200 200 28,0 575,-

Kód Cena
bez DPH

- -
VL-11040 U 295,-
VL-11065 U 315,-
VL-11100 U 370,-
VL-11150 U 505,-
VL-11200 U 635,-

Děrované
Kód Cena

bez DPH
- -

VL-11040 P 395,-
VL-11065 P 305,-
VL-11100 P 405,-
VL-11150 P 595,-
VL-11200 P 845,-

Děrované s úchyty
Kód Cena

bez DPH
- -
- -

VL-11065 PU 365,-
VL-11100 PU 465,-
VL-11150 PU 655,-
VL-11200 PU 905,-

Víka na GN 1/1 bez úchytů
Kód Cena

bez DPH
VL-11001 245,-

M-11001 L výřez na 
naběračku 380,-

VL-11001 SIL silikonové 
těsnění 690,-

Víka na GN 1/1 s úchyty
Kód Cena

bez DPH
M-11001 U výřez na úchyt 395,-

M-11001 UL výřez na 
naběračku 395,-

GN 2/3   352x325 mm

Plné Plné s úchyty
Kód Hloubka

mm
Objem

l
Cena

bez DPH
VL-23020 20 1,5 150,-
VL-23040 40 3,0 175,-
VL-23065 65 5,5 195,-
VL-23100 100 9,0 255,-
VL-23150 150 13,0 435,-

Kód Cena
bez DPH

- -
VL-23040 U 235,-
VL-23065 U 255,-
VL-23100 U 315,-
VL-23150 U 495,-

Děrované
Kód Cena

bez DPH
- -
- -

VL-23065 P 295,-
VL-23100 P 395,-

- -

Děrované s úchyty
Kód Cena

bez DPH
- -
- -

VL-23065 PU 355,-
VL-23100 PU 455,-

- -

Víka na GN 2/3 bez úchytů
Kód Cena

bez DPH
VL-23001 205,-

M-23001 L výřez na 
naběračku 315,-

VL-23001 SIL silikonové 
těsnění 665,-

Víka na GN 2/3 s úchyty
Kód Cena

bez DPH
M-23001 U výřez na úchyt 325,-

M-23001 UL výřez na 
naběračku 345,-

GN 1/2   325x265 mm

Plné Plné s úchyty
Kód Hloubka

mm
Objem

l
Cena

bez DPH
VL-12020 20 1,2 115,-
VL-12040 40 2,0 130,-
VL-12065 65 4,0 145,-
VL-12100 100 6,5 195,-
VL-12150 150 9,5 290,-
VL-12200 200 12,5 375,-

Kód Cena
bez DPH

- -
VL-12040 U 190,-
VL-12065 U 205,-
VL-12100 U 255,-
VL-12150 U 350,-
VL-12200 U 435,-

Víka na GN 1/2 bez úchytů
Kód Cena

bez DPH
VL-12001 130,-

M-12001 L výřez na 
naběračku 255,-

VL-12001 SIL silikonové 
těsnění 465,-

Víka na GN 1/2 s úchyty
Kód Cena

bez DPH
M-12001 U výřez na úchyt 265,-

M-12001 UL výřez na 
naběračku 275,-

GN 1/3   325x176 mm

Plné Plné s úchyty
Kód Hloubka

mm
Objem

l
Cena

bez DPH
VL-13020 20 0,7 85,-
VL-13040 40 1,5 105,-
VL-13065 65 2,5 115,-
VL-13100 100 4,0 170,-
VL-13150 150 5,7 250,-
VL-13200 200 7,8 285,-

Kód Cena
bez DPH

- -
VL-13040 U 165,-
VL-13065 U 175,-
VL-13100 U 230,-
VL-13150 U 310,-
VL-13200 U 345,-

Víka na GN 1/3 bez úchytů
Kód Cena

bez DPH
VL-13001 120,-

M-13001 L výřez na 
naběračku 225,-

VL-13001 SIL silikonové 
těsnění 395,-

Víka na GN 1/3 s úchyty
Kód Cena

bez DPH
M-13001 U výřez na úchyt 235,-

M-13001 UL výřez na 
naběračku 235,-

Gastronádoby Standard



7

GN 2/4   530x162 mm

Plné
Kód Hloubka

mm
Objem

l
Cena

bez DPH
VL-24100 100 5,8 385,-
VL-24150 150 8,6 495,-

Víko na GN 2/4
Kód Cena

bez DPH
VL-24001 175,-

GN 1/4   265x162 mm
Plné Plné s úchyty
Kód Hloubka

mm
Objem

l
Cena

bez DPH
VL-14065 65 1,8 105,-
VL-14100 100 2,8 145,-
VL-14150 150 4,0 215,-
VL-14200 200 5,5 255,-

Kód Cena
bez DPH

VL-14065 U 165,-
VL-14100 U 205,-
VL-14150 U 275,-
VL-14200 U 315,-

Víka na GN 1/4 bez úchytů
Kód Cena

bez DPH
VL-14001 95,-

M-14001 L výřez na 
naběračku 185,-

VL-14001 SIL silikonové 
těsnění 345,-

Víka na GN 1/4 s úchyty
Kód Cena

bez DPH
M-14001 U výřez na úchyt 195,-

M-14001 UL výřez na 
naběračku 210,-

GN 1/6   176x162 mm

Plné Plné s úchyty
Kód Hloubka

mm
Objem

l
Cena

bez DPH
VL-16065 65 1,0 85,-
VL-16100 100 1,6 110,-
VL-16150 150 2,4 160,-
VL-16200 200 3,4 215,-

Kód Cena
bez DPH

VL-16065 U 145,-
VL-16100 U 170,-
VL-16150 U 220,-
VL-16200 U 275,-

Víka na GN 1/6 bez úchytů
Kód Cena

bez DPH
VL-16001 60,-

M-16001 L výřez na 
naběračku 155,-

VL-16001 SIL silikonové 
těsnění 295,-

Víka na GN 1/6 s úchyty
Kód Cena

bez DPH
M-16001 U výřez na úchyt 165,-

GN 1/9   176x108 mm

Plné
Kód Hloubka

mm
Objem

l
Cena

bez DPH
VL-19065 65 0,6 65,-
VL-19100 100 0,8 105,-
VL-19150 150 1,4 135,-

Víko na GN 1/9 bez úchytů
Kód Cena

bez DPH
VL-19001 55,-

GN na zmrzlinu 360x165 mm
Plné
Kód Hloubka

mm
Objem

l
Cena

bez DPH
TK-12 120 5,2 365,-

Dělící lišty

Nerezová ocel.

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

M-2904-325 325 45,-
M-2903-530 530 55,-

Gastronádoby Standard



8

GN 1/4   265x162 mm
Plné Plné s úchyty
Kód Hloubka

mm
Objem

l
Cena

bez DPH
M-14040 40 1,0 175,-
M-14065 65 1,8 245,-
M-14100 100 2,8 305,-
M-14150 150 4,0 385,-
M-14200 200 5,5 525,-

Kód Cena
bez DPH

M-14040 U 225,-
M-14065 U 295,-
M-14100 U 355,-
M-14150 U 435,-
M-14200 U 575,-

GN 1/6   176x162 mm
Plné Plné s úchyty
Kód Hloubka

mm
Objem

l
Cena

bez DPH
M-16065 65 1,0 220,-
M-16100 100 1,6 250,-
M-16150 150 2,4 355,-
M-16200 200 3,4 635,-

Kód Cena
bez DPH

M-16065 U 270,-
M-16100 U 300,-
M-16150 U 405,-
M-16200 U 685,-

Víka na GN 1/4 bez úchytů
Kód Cena

bez DPH
M-14001 165,-
M-14001 L výřez na naběračku 185,-
M-14001 SIL silikonové těsnění 655,-

Víka na GN 1/4 s úchyty
Kód Cena

bez DPH
M-14001 U výřez na úchyt 195,-
M-14001 UL výřez na naběračku 210,-
M-14001 USIL silikonové těsnění 695,-

Víka na GN 1/6 bez úchytů
Kód Cena

bez DPH
M-16001 145,-
M-16001 L výřez na naběračku 155,-
M-16001 SIL silikonové těsnění 640,-

Víka na GN 1/6 s úchyty
Kód Cena

bez DPH
M-16001 U výřez na úchyt 165,-
M-16001 UL výřez na naběračku 185,-
M-16001 USIL silikonové těsnění 680,-

GN 2/1   650x530 mm
Plné Plné s úchyty
Kód Hloubka

mm
Objem

l
Cena

bez DPH
M-21020 20 5,0 790,-
M-21040 40 10,0 880,-
M-21065 65 19,0 1 120,-
M-21100 100 31,0 1 290,-
M-21150 150 42,5 1 775,-
M-21200 200 57,5 2 130,-

Kód Cena
bez DPH

- -
M-21040 U 930,-
M-21065 U 1 170,-
M-21100 U 1 340,-
M-21150 U 1 825,-
M-21200 U 2 180,-

Děrované
Kód Cena

bez DPH
M-21020 P 1 355,-
M-21040 P 1 455,-
M-21065 P 1 590,-
M-21100 P 2 745,-
M-21150 P 3 560,-
M-21200 P 4 265,-

Děrované s úchyty
Kód Cena

bez DPH
- -

M-21040 PU 1 505,-
M-21065 PU 1 640,-
M-21100 PU 2 795,-
M-21150 PU 3 610,-
M-21200 PU 4 315,-

GN 1/1   530x325 mm
Plné Plné s úchyty
Kód Hloubka

mm
Objem

l
Cena

bez DPH
M-11020 20 2,5 340,-
M-11040 40 5,0 405,-
M-11065 65 9,0 525,-
M-11100 100 14,0 620,-
M-11150 150 21,0 895,-
M-11200 200 28,0 995,-

Kód Cena
bez DPH

- -
M-11040 U 455,-
M-11065 U 575,-
M-11100 U 670,-
M-11150 U 945,-
M-11200 U 1 045,-

Děrované
Kód Cena

bez DPH
M-11020 P 495,-
M-11040 P 565,-
M-11065 P 625,-
M-11100 P 1 195,-
M-11150 P 1 695,-
M-11200 P 1 995,-

Děrované s úchyty
Kód Cena

bez DPH
- -

M-11040 PU 615,-
M-11065 PU 675,-
M-11100 PU 1 245,-
M-11150 PU 1 745,-
M-11200 PU 2 045,-

Víka na GN 1/1 bez úchytů
Kód Cena

bez DPH
M-11001 375,-
M-11001 L výřez na naběračku 380,-
M-11001 SIL silikonové těsnění 1 280,-

Víka na GN 1/1 s úchyty
Kód Cena

bez DPH
M-11001 U výřez na úchyt 395,-
M-11001 UL výřez na naběračku 395,-
M-11001 USIL silikonové těsnění 1 295,-

Gastronádoby Profi



9

GN 1/9   176x108 mm
Plné
Kód Hloubka

mm
Objem

l
Cena

bez DPH
M-19065 65 0,6 195,-
M-19100 100 0,8 275,-

Víka na GN 1/9
Kód Cena

bez DPH
M-19001 125,-

Oblíbená řada gastronádob TOMGAST Profi, které 
patří mezi nejkvalitnější na evropském trhu.  
Nerezové gastronádoby jsou vyrobeny v souladu s 
normou EN 631.
Gastronádoby jsou vyrobeny z jednoho kusu nerezo-
vé oceli 18/10 o síle 1 mm.  
Perforované gastronádoby TOMGAST Profi jsou vy-
robené shodně s normou EN 631. Průměr perforace 
4 mm.
Perforace od hloubky 100 mm po celém obvodu 
(včetně rohů). 
Vhodné k vaření v konvektomatech do 300° C.

Gastronádoby TOMGAST Profi

GN 2/3   352x325 mm
Plné Plné s úchyty
Kód Hloubka

mm
Objem

l
Cena

bez DPH
M-23020 20 1,5 255,-
M-23040 40 3,0 335,-
M-23065 65 5,5 395,-
M-23100 100 9,0 515,-
M-23150 150 13,0 650,-
M-23200 200 18,0 785,-

Kód Cena
bez DPH

- -
M-23040 U 385,-
M-23065 U 445,-
M-23100 U 565,-
M-23150 U 700,-
M-23200 U 835,-

Děrované
Kód Cena

bez DPH
M-23020 P 325,-
M-23040 P 465,-
M-23065 P 495,-
M-23100 P 895,-
M-23150 P 1 290,-
M-23200 P 1 490,-

Děrované s úchyty
Kód Cena

bez DPH
- -

M-23040 PU 515,-
M-23065 PU 545,-
M-23100 PU 945,-
M-23150 PU 1 340,-
M-23200 PU 1 540,-

GN 1/3   325x176 mm
Plné Plné s úchyty
Kód Hloubka

mm
Objem

l
Cena

bez DPH
M-13020 20 0,7 155,-
M-13040 40 1,5 215,-
M-13065 65 2,5 285,-
M-13100 100 4,0 345,-
M-13150 150 5,7 475,-
M-13200 200 7,8 550,-

Kód Cena
bez DPH

- -
M-13040 U 265,-
M-13065 U 335,-
M-13100 U 395,-
M-13150 U 525,-
M-13200 U 600,-

GN 1/2   325x265 mm
Plné Plné s úchyty
Kód Hloubka

mm
Objem

l
Cena

bez DPH
M-12020 20 1,2 215,-
M-12040 40 2,0 255,-
M-12065 65 4,0 355,-
M-12100 100 6,5 405,-
M-12150 150 9,5 535,-
M-12200 200 12,5 635,-

Kód Cena
bez DPH

- -
M-12040 U 305,-
M-12065 U 405,-
M-12100 U 455,-
M-12150 U 585,-
M-12200 U 685,-

Děrované
Kód Cena

bez DPH
M-12020 P 265,-
M-12040 P 315,-
M-12065 P 395,-
M-12100 P 695,-
M-12150 P 995,-
M-12200 P 1 190,-

Děrované s úchyty
Kód Cena

bez DPH
- -

M-12040 PU 365,-
M-12065 PU 445,-
M-12100 PU 745,-
M-12150 PU 1 045,-
M-12200 PU 1 240,-

Víka na GN 2/3 bez úchytů
Kód Cena

bez DPH
M-23001 295,-
M-23001 L výřez na naběračku 315,-
M-23001 SIL silikonové těsnění 965,-

Víka na GN 2/3 s úchyty
Kód Cena

bez DPH
M-23001 U výřez na úchyt 325,-
M-23001 UL výřez na naběračku 345,-
M-23001 USIL silikonové těsnění 995,-

Víka na GN 1/2 bez úchytů
Kód Cena

bez DPH
M-12001 235,-
M-12001 L výřez na naběračku 255,-
M-12001 SIL silikonové těsnění 895,-

Víka na GN 1/2 s úchyty
Kód Cena

bez DPH
M-12001 U výřez na úchyt 265,-
M-12001 UL výřez na naběračku 275,-
M-12001 USIL silikonové těsnění 935,-

Víka na GN 1/3 bez úchytů
Kód Cena

bez DPH
M-13001 195,-
M-13001 L výřez na naběračku 225,-
M-13001 SIL silikonové těsnění 755,-

Víka na GN 1/3 s úchyty
Kód Cena

bez DPH
M-13001 U výřez na úchyt 235,-
M-13001 UL výřez na naběračku 235,-
M-13001 USIL silikonové těsnění 790,-                                    

Gastronádoby Profi



10

GN 1/1   530x325 mm

Kód Hloubka 
mm

Objem 
l

Cena
bez DPH

MP-11065 65 9,0 190,-
MP-11100 100 14,0 220,-
MP-11150 150 21,0 260,-
MP-11200 200 28,0 295,-
MP-11001 víko 100,-

GN 1/2   325x265 mm

GN 1/3   325x176 mm GN 1/4   265x162 mm

GN 1/6   176x162 mm GN 1/9   176x108 mm

Kód Hloubka 
mm

Objem 
l

Cena
bez DPH

MP-12065 65 4,0 105,-
MP-12100 100 6,5 115,-
MP-12150 150 9,5 145,-
MP-12200 200 12,5 170,-
MP-12001 víko 55,-

Kód Hloubka 
mm

Objem 
l

Cena
bez DPH

MP-13065 65 2,5 85,-
MP-13100 100 4,0 95,-
MP-13150 150 5,7 125,-
MP-13200 200 7,8 150,-
MP-13001 víko 45,-

Kód Hloubka 
mm

Objem 
l

Cena
bez DPH

MP-14065 65 1,8 70,-
MP-14100 100 2,8 80,-
MP-14150 150 4,0 110,-
MP-14001 víko 40,-

Kód Hloubka 
mm

Objem 
l

Cena
bez DPH

MP-16065 65 1,0 60,-
MP-16100 100 1,6 70,-
MP-16150 150 2,4 95,-
MP-16001 víko 35,-

Kód Hloubka 
mm

Objem 
l

Cena
bez DPH

MP-19065 65 0,6 45,-
MP-19100 100 0,8 50,-
MP-19001 víko 30,-

Gastronádoby polypropylenové

Umožňují efektivní skladování, přípravu a distribuci jídel.
Teplotní odolnost -40° C do +70° C. Jsou vyrobeny shodně s normou EN631.
Materiál je odolný proti nárazům při manipulaci.
 
 



11

Gastronádoby smaltované

Smaltovaná ocel.

Černá ocel. 
Perfektní převod tepla. 
4 x šikmý okraj.
Po umytí ošetřit tukem.

Aluminium s nepřilnavou úpravou. 
4 x šikmý okraj.

Plech na pečení Plech na pečení nepřilnavý povrch

Kód Hloubka
mm

Objem
l

Cena
bez DPH

M3-21020 GN 2/1 20 4,4 965,-
M3-21065 GN 2/1 65 18,0 1 095,-
M3-11020 GN 1/1 20 2,5 345,-
M3-11040 GN 1/1 40 5,0 390,-
M3-11065 GN 1/1 65 9,0 410,-
M3-23020 GN 2/3 20 1,5 315,-
M3-23040 GN 2/3 40 3,5 395,-

Kód Hloubka
mm

Rozměr
mm

Cena
bez DPH

D-5321-53 10 530x325 294,-
D-5363-60 10 600x400 345,-

Kód Hloubka
mm

Rozměr
mm

Cena
bez DPH

D-8161-53 10 530x325 590,-
D-8161-60 10 600x400 690,-

Aluminium s nepřilnavým povrchem.
Sklopné úchyty.

Pekáč s nepřilnavým povrchem

Nerez 18/10. 
Sklopné úchyty.

Pekáč nerezový

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

P-1941-40 400x260x90(v) 2 643,-
P-1948-40 poklice pro P-1941-40 1 192,-
P-1941-50 500x300x90(v) 3 520,-
P-1948-50 poklice pro P-1941-50 1 785,-
P-1941-60 600x350x90(v) 4 290,-
P-1948-60 poklice pro P-1941-60 1 990,-

Kód Hloubka
mm

Rozměr
mm

Cena
bez DPH

E-23540A 60 400x300 1 340,-
E-23550A 80 500x350 1 490,-

Rošt na knedlíky

Nerezová ocel.

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

M-R 11005 GN 1/1 530x325 1 890,-

Rošt na kuřata

Nerezová ocel.

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

M-R 11006 GN 1/1 530x325 695,-

Rošt 

Nerezová ocel.

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

M-R 11001 GN 1/1 530x325 345,-
M-R 23001 GN 2/3 354x325 295,-
M-R 21001 GN 2/1 650x530 685,-
D-3330-60 600x400 390,-

D-3330-60

M-R 11001
M-R 23001
M-R 21001



12

Termoport SMART s horním plněním

Polyetylen + PUR pěna. 
Výborné termoizolační vlastnosti. 
Šedá barva.  
Váha 6 kg 
Vnitřní rozměr 26 x 48 cm. 
Stohovatelný.  
Vhodný do myčky.

Stohovatelné.  
Výborné termoizolační vlastnosti.  
Váha 9,2 kg. 

Termoport s horním plněním CAMBRO

Nosnost 136 kg.
Otočná kolečka, 2 s brzdou.

Vozík pro termoporty s horním plněním

80° C 78,9° C 78° C 72° C 64° C

počáteční
teplota

1 h 2 h 6 h 12 h

Kód určeno pro
GN 1/1

Cena
bez DPH

RT-11200 až 200 mm 4 390,-

Kód určeno pro Cena
bez DPH

R-UPCS 180-480 GN 1/1 200 4 900,-

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

R-CD160 420x620x265(v) 7 200,-

Termobox GN 1/1

Teploty od -40° C do 120° C. 
Lehká a stabilní konstrukce.  
Profilované úchyty.
Stohovatelný.
Vnější rozměry: 600 x 400 mm.

Termobox cukrářský

Teploty od -40° C do 120° C.
Lehká a stabilní konstrukce.
Profilované úchyty.
Stohovatelný.
Vnější rozměr 690 x 490 mm.

Kód Vnitřní rozměry
mm

Cena
bez DPH

CA-40217 535x330x217(v) 980,-

Kód Vnitřní rozměry
mm

Cena
bez DPH

CA-50300 625x425x300(v) 1 460,-

Stohovatelný.
Masivní madlo zajišťuje rychlé a pohodlné 
zavírání.

Termoport s bočním plněním

Kód určeno pro Cena
bez DPH

R-UPCS 400-480 GN 1/1 8 900,-

R-400DIV termoizolační 
přepážka 1 931,-

R-CD400 přepravní vozík 7 990,-
R-CP1220 chladící vložka 3 475,-

Stohovatelné. 
S výpustným kohoutem. 
4 spony.

Stohovatelný. 
S výpustným kohoutem. 
2 spony.  
Jednoduchá údržba a čištění.

Termoporty na nápoje Termoporty na nápoje

80° C 78° C 76° C 58° C

počáteční
teplota

1 h 2 h 12 h

80° C 78° C 76° C 58° C

počáteční
teplota

1 h 2 h 12 h

Kód Rozměr
mm

Objem
l

Cena
bez DPH

R-100LCD-157 265x290x440 5,7 3 900,-
R-250LCD-157 230x420x470 9,4 3 990,-
R-500LCD-157 230x420x620 18,0 4 590,-

Kód Rozměr
mm

Objem
l

Cena
bez DPH

R-UC 250-192 300x425x500 10,5 4 900,-
R-UC 500-192 300x425x680 20,0 5 490,-
R-UC 1000-192 415x520x655 40,0 7 600,-



13

Termosy Duplitherm s kohoutem

Nerezové provedení.

Kód Průměr
mm

Výška
mm

Objem
l

Cena
bez DPH

DH-1320-010 270 200 10 3 990,-
DH-1320-025 350 280 25 5 290,-
DH-1320-035 400 300 35 5 990,-

Kód Průměr
mm

Výška
mm

Objem
l

Cena
bez DPH

DH-1310-010 270 200 10 3 490,-
DH-1310-025 350 280 25 4 690,-
DH-1310-035 400 300 35 5 690,-

Termosy Duplitherm bez kohoutu

Nerezové provedení.

Nerezové provedení. 
Rozměr police: 800x500 mm.
Vzdálenost mezi policemi 585 mm. 
4 otočná kolečka, 2 s brzdou. 
Vozíky jsou dodávány smontované. 
Bytelná konstrukce. 
Nosnost vozíku 120 kg. 
Nosnost police 80 kg.

Nerezové provedení. 
4 otočná kolečka, 2 s brzdou. 
Rozměr police: 830x510.
Vzdálenost mezi policemi 560 mm.
Vozíky dodávány demontované. 
Nosnost vozíku 110 kg.
Nosnost police 40 kg.

Vozík servírovací svařovaný - 2 police Vozík servírovací svařovaný - 3 police

Vozík servírovací demontovaný - 2 police Vozík servírovací demontovaný - 3 police

Nerezové provedení. 
Rozměr police: 800x500 mm.
Vzdálenost mezi policemi 275 mm. 
4 otočná kolečka, 2 s brzdou. 
Vozíky jsou dodávány smontované. 
Bytelná konstrukce.  
Nosnost vozíku 120 kg. 
Nosnost police 80 kg. 

Nerezové provedení. 
4 otočná kolečka, 2 s brzdou.
Vzdálenost mezi policemi 275 mm. 
Rozměr police: 830x510. 
Vozíky dodávány demontované. 
Nosnost vozíku 120 kg.
Nosnost police 40 kg.

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

B-527-2 900x600x950(v) 6 100,-

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

B-528-3 900x600x950(v) 6 900,-

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

VC-28-2 855x530x950(v) 3 150,-

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

VC-28-3 855x530x950(v) 3 690,-

Vozík na gastronádoby GN 1/1Vozík na plechy 600x400 mm

Nerezové provedení. 
Oboustranné zabezpečení proti vypadnutí GN.
2 kolečka s brzdou.
Počet vsunů 15.

Nerezové provedení. 
Oboustranné zabezpečení proti vypadnutí plechu.
2 kolečka s brzdou.
Počet vsunů 15.

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

VM-81-13 380x550x1735(v) 6 300,-
Kód Rozměr

mm
Cena

bez DPH
VM-8151 460x630x1735(v) 7 290,-



14

Koš do myčky na talíře

Kód Rozměr
mm

Výška
mm

Cena
bez DPH

M5-110 500 x 500 100 315,-

Koš do myčky univerzální

Koš  do myčky na talíře a podnosy Koš do myčky na příbory

Koše na příbory Vozík na koše do myčky 50x50 cm

Kód Rozměr
mm

Výška
mm

Cena
bez DPH

M5-120 500 x 500 100 315,-

Kód Rozměr
mm

Výška
mm

Cena
bez DPH

M5-140 500 x 500 100 350,-

Kód Rozměr
mm

Výška
mm

Cena
bez DPH

M5-130 500 x 500 100 315,-

Kód Cena
bez DPH

M5-100 8 pozic 215,-
VM-87-13 1 pozice 75,-

Kód Rozměr
mm

Výška
mm

Cena
bez DPH

M5-170 550 x 550 920 2 190,-

Dodáván v demontovaném stavu.
Průměr kola 10 cm.
2 brzděná kola.

Nástavec na koš

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

M5-150 50 x 50 x 4,2 145,-

Víko

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

M5-160 50 x 50 x 1,2 235,-



15

Tekutý mycí přípravek
DISH Clean

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-10-5 5 kg 405,-
CH-10-12 12 kg 943,-
CH-10-29 29 kg 2 189,-

Oplachovací přípravek
RINSE

Práškový mycí detergent do myček
POWDER Dish

Odvápňovač
DESCALER

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-20-5 5 kg 461,-
CH-20-10 10 kg 894,-
CH-20-25 25 kg 2 160,-

Přípravek pro strojové mytí nádobí a skla.
Předchází tvorbě škrobových usazenin.
Nepoužívat na nádobí z
barevných kovů a hliníku.

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-12-9 9 kg 945,-

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-30-7 7 kg 701,-

Použití:
1-4g/l při teplotě 55-70° C.

Pro všechny myčky skla a nádobí.
Rychlé osychání a následný lesk.

Použití:
2-4g/l při teplotě 45-70° C.

Práškový mycí detergent.
Pro strojové mytí.

Použití:
2-4g/l při teplotě 45-70° C.

Vhodný k použití v myčkách, konvektomatech
a jiných zařízeních k odstranění vodního kamene.
Není vhodný k čištění materiálů
citlivých vůči kyselinám.

Použití:
10-100ml / l vody do 50° C.
Nechte působit 5 - 10 min.

Leštěnka na sklo
GLASS Clean

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-44-750 750 g 80,-
CH-44-5 5 kg 278,-

Leštěnka na nerez
STEEL

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-43-750 750 g 152,-

Profesionální přípravek UWIS Glass Clean 
je určen k čištění, leštění a udržování oken, 
vitrín a veškerých skleněných povrchů. 
Tento přípravek má vynikající odmašťovací 
schopnost.

Použití:
Po nanesení na skleněnou
plochu vyleštit papírovým
ručníkem.

Profesionální přípravek, který svým složením 
pomáhá ošetřovat, leštit a konzervovat všechny 
nerezové povrchy mimo pracovní plochy.

Použití:
Aplikace přímo na plochu.

Odstraňovač kávové a čajové sedliny
DESI Clean

Bezoplachová dezinfekce
ALKO Clean

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-90-6 6 kg 795,-

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-50-750 750 g 110,-

Práškový přípravek na dezinfekci ponornou
metodou se složkou aktivního chloru.
Odstraňuje skvrny od kávy z porcelánového
a skleněného nádobí, plastů a příborů.
Bělící účinek. Použití:

Ponorná metoda:
10 g/l vody 50° C na 10min. 
Mikrobiální účinnost:
A, B, V (EN 1040, 1275, 13624, 13697)

Bezoplachová dezinfekce na alkoholové bázi. 
Vhodné k aplikaci na plasty a lakované plochy. 

Použití:
Aplikujte neředěný při cca 20° C.



16

Aplikační roztok na pracovní plochy
SURDES

Univerzální prostředek na podlahy
ACI Des

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-61-750 750 g 124,-

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-60-5 5 kg 488,-

Zásaditý dezinfekční přípravek.
Vhodný pro sanitaci v potravinářských provozech.
Aplikační roztok na pracovní plochy.

Kyselý dezinfekční přípravek.
Rozpouští mastnotu a usazeniny.
Univerzální prostředek na podlahy.

Použití:
Sanitace: 10 ml/l vody cca 50° C.
Dezinfekce: 20 ml/l vody cca 50° C.
Nechat působit min. 2 minuty.

Chlórový čistič myček
DW Cleaner

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-11-1 1 kg 331,-

Práškový čistící přípravek na bázi aktivního chlóru.
Odstraňuje usazeniny a mastnotu
v mycím systému.
Sanitační účinek. Použití:

1 odměrka - myčka skla
2 odměrky - podpultová myčka
3 odměrky - zdvihová myčka
4 odměrky - tunelová myčka

Mycí a dezinfekční prostředek na plochy
ALKA Des

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-61-5 5 kg 509,-

Zásaditý dezinfekční přípravek.
Vhodný pro sanitaci v potravinářských provozech.
Mytí a dezinfekce podlah a ploch. Použití:

Sanitace: 10ml/l vody cca 50° C.
Dezinfekce: 20ml/l vody cca 50° C. 
Nechat min. 2 minuty působit.

Čistič kávovarů
COFFEE Clean

Čistič mléčných cest
MILK Clean

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-80-1 1  kg 249,-

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-81-1 1 kg 249,-

Práškový prostředek k čištění vnitřních
systému pákových kávovarů. Použití:

Do zaslepené páky a pročistěte.
2 lžičky do vody a překapejte.
Propláchněte čistou vodou.

Koncentrovaný přípravek pro čištění
zásobníků mléka a mléčných cest kávovarů,
výrobníků mléka a šlehačky.

Použití:
30-50ml/l přisávejte namísto mléka.
Řádně propláchněte čistou vodou.

Práškový odstraňovač škrobu
BOOSTER

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-42-9 9 kg 895,-

Práškový prostředek pro odstraňování škrobových
a bílkovinných povlaků a usazenin.
Obnovuje lesk a čistotu nádobí a porcelánu.
Není určen na hliník a barevné kovy. Použití:

20-40ml/l vody o teplotě cca 40° C.
Délka ponoru max. 5 minut.
Řádně opláchnout čistou vodou.

Přípravek na silné zapečeniny
GRILL Clean

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-40-750 750 g 141,-
CH-40-5 5 kg 501,-

Rychlé a efektivní odstranění zbytků
připečených pokrmů.

Použití:
Neředěný do teploty 70° C.
Nechte působit 5-15min.
Poté opláchněte čistou vodou.
Fritézy:
Naplňte roztokem 500ml/l
a vyvařte 15min. Opláchněte.



17

Použití:
30-50ml/l přisávejte namísto mléka.
Řádně propláchněte čistou vodou.

Použití:
Neředěný do teploty 70° C.
Nechte působit 5-15min.
Poté opláchněte čistou vodou.
Fritézy:
Naplňte roztokem 500ml/l
a vyvařte 15min. Opláchněte.

Sůl do změkčovačů vody - tablety
SALT Tablets

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-13-5 5 kg 58,-

Sůl do změkčovačů vody - granule
SALT Granules

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-14-3 3 kg 60,-

Sůl k regeneraci změkčovačů vody.
Průmyslová tabletová sůl.
Možnost většího balení.

Sůl k regeneraci změkčovačů vody.
Průmyslová granulovaná sůl.
Možnost většího balení.

Mycí prostředek na nádobí Mycí prostředek na podlahy

Dezinfekce vody

Tekutý písek

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-D100-1 1 l 29,-
CH-D100-5 5 l 129,-

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-D200-5 5 l 132,-

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-D300-5 5 l 82,-

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-D600 600 g 25,-

Účinný neředěný přípravek s citrusovou vůní. Neředěný přípravek s přídavkem octu.
Lesní vůně.

Dezinfekce vody, studen a bazénů.
Univerzální dezinfekce na bázi chlóru.

Univerzální prostředek s abrazivní přísadou.
Vhodný nejen na nádobí.

Tekuté mýdlo

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-D400-5 5 l 78,-

S glycerínem. 

WC Gel

Kód Balení Cena
bez DPH

CH-D800 750 g 24,-

Nestékavý gel s levandulovou vůní.



18

Švédské utěrky Hadr na podlahu

Houbová utěrka

Drátěnka kovová

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

ZF-100 40 x 40 21,-
ZF-101 na podlahy 50 x 60 41,-

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

ZF-105 16 x 18 48,-

Kód Váha
g

Balení
ks

Cena
bez DPH

ZF-102-30 pozink 30 3 14,-
ZF-102-40 nerez 40 1 17,-

Mikrovlákno

Balení 10ks. Různé barvy.

Rukavice

Dostupné velikosti M, L, XL
Objednávat podle vzoru: kód/velikost

Houbička

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

ZF-103 9,5 x 7,0 x 4,0 19,-
ZF-104 15,0 x 7,0 x 4,5 36,-

Balení 5ks.

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

ZF-106 netkaný 52 x 65 18,-
ZF-107 viskóza 50 x 60 16,-

Kód Balení Cena
bez DPH

ZF-111 gumové 1 pár 24,-
ZF-112 latexové 100 ks 154,-

ZF-101

ZF-100

ZF-107

ZF-106

ZF-103

ZF-104

ZF-102-30

ZF-102-40

ZF-111

ZF-112

Kbelík Mop provázkový

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

ZF-010 + ždímač 12 89,-

Včetně žďímače.
Kód Délka

cm
Cena

bez DPH
ZF-009 mop 38,-
ZF-003 tyč 120 19,-



19

Stěrka teleskopická

Smetáček s lopatkou

Kód Délka
cm

Šířka
cm

Cena
bez DPH

ZF-008 75/150 138,-

ZF-008-A náhradní 
mikrovlákno 31 29,-

Kód Cena
bez DPH

ZF-006 37,-

S mikrovláknem a gumovou lištou.
Teleskopická tyč.

Pytle na odpad

Lopatka s gumou.

Smeták s tyčí

Hrubý závit.

Kód Objem
l

Balení
ks

Cena
bez DPH

ZF-016 35 50 27,-
ZF-015 60 50 39,-
ZF-014 120 25 84,-

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

ZF-001 120 x 30 61,-
ZF-002 smeták 30 42,-
ZF-003 tyč 120 19,-

Plastová nádoba na odpad 60 l Popelnice

Kód Objem
l

Rozměr
cm

Výška
cm

Cena
bez DPH

ZT-120-B 120 48 x 55 93 899,-
ZT-120-G 120 48 x 55 93 899,-
ZT-120-R 122 48 x 55 93 899,-

Kód Objem
l

Výška
cm

Cena
bez DPH

ZT-60 60 66,5 295,-
ZT-60-1 víko 115,-

Plastové provedení.
Nosnost 60 kg.
Horní průměr bez úchytů 38,5 cm.
Spodní průměr 32 cm.
Možná změna barevného provedení.

Materiál vysokohustotní polyetylen.
Plastová kolečka.
Snadné čištění a údržba.
Pro venkovní i vnitřní použití.
Nosnost 60 kg.

ZT-120-G ZT-120-R

ZT-120-B

Popelník s košem

Kód Objem
l

Rozměr
cm

Cena
bez DPH

POP1 15 60 x 20 790,-

Nerezové provedení.
Vyjímatelná vložka koše.

Popelník s košem

Kód Objem
l

Rozměr
cm

Cena
bez DPH

PB17 17 60 x 27 890,-

Nerezové provedení.



20

Mísa vysoká Mísa nízká

Mísa nerezová vysoká Mísa s úchyty

Kód Objem 
l

Rozměr
mm

Cena
bez DPH

DH-2360-016 1,0 160 x 80(v) 95,-
DH-2360-020 2,0 200 x 90(v) 125,-
DH-2360-030 5,0 300 x 125(v) 215,-
DH-2360-036 8,2 360 x 135(v) 295,-

Nerez 18/10. Kód Objem 
l

Rozměr
mm

Cena
bez DPH

DH-2380-040 7,0 400 x 120(v) 335,-
DH-2380-050 14,0 500 x 135(v) 485,-
DH-2380-055 19,0 550 x 140(v) 575,-
DH-2380-060 28,0 600 x 160(v) 785,-
DH-2380-070 43,0 700 x 190(v) 1 165,-
DH-2380-080 62,0 800 x 200(v) 1 395,-

Nerez 18/10.

Kód Objem 
l

Průměr
mm

Cena
bez DPH

E-14016 0,90 160 89,-
E-14019 1,40 200 104,-
E-14025 2,50 240 197,-
E-14029 4,30 300 238,-
E-14033 7,00 340 328,-

Kód Objem 
l

Průměr
mm

Cena
bez DPH

E-50828 5,0 280 850,-
E-50832 7,0 320 935,-
E-50836 11,0 360 1 095,-
E-50840 15,0 400 1 205,-
E-50845 22,0 450 1 450,-
E-50850 30,0 500 1 750,-

Nerez 18/10.

Mísa plastová SAN Mísy polypropylenové

Kód Objem 
l

Rozměr
mm

Cena
bez DPH

D-4530-17 1,0 170 x 80(v) 80,-
D-4530-23 2,5 230 x 105(v) 110,-
D-4530-27 4,5 270 x 120(v) 120,-
D-4530-32 6,0 320 x 150(v) 180,-
D-4530-36 9,0 360 x 160(v) 210,-
D-4530-40 13,0 400 x 185(v) 280,-

Kód Objem 
l

Výška
mm

Rozměr
mm

Cena
bez DPH

MA-531 4 110 240 x 240 49,-

Materiál SAN.

Materiál polypropylen.

Mísa mixovací nízká Misky nerezové set 6 ks

Nerez 18/10.

Kód Objem 
l

Rozměr
mm

Cena
bez DPH

E-50333 9,5 320 x 180(v) 1 325,-
E-50337 12,0 360 x 175(v) 1 455,-
E-50300 podstavec 458,-

Nerez 18/10.

Kód Objem 
l

Rozměr
mm

Cena
bez DPH

E-14012 0,325 120 225,-



21

Odkapávač s prstencem

Cedník Cedníkové síto

Cedník

Kód Průměr
mm

Délka
mm

Cena
bez DPH

P-2635-30 300 780 690,-
P-2635-35 350 840 760,-

Dřevěná rukojeť.
Dvojité síto.

Kód Průměr 
mm

Délka
mm

Cena
bez DPH

P-1926-22 220 510 1 203,-
P-1926-26 260 550 1 390,-

Kód Objem 
l

Průměr
mm

Cena
bez DPH

E-50837 16,0 360 1 730,-
E-50841 18,0 400 1 890,-
E-50846 20,0 450 2 150,-
E-50851 22,0 500 2 455,-

Nerez 18/10.
Nerez 18/10.
Průměr otvorů 3 mm.

Kód Průměr 
mm

Výška
mm

Cena
bez DPH

D-81082 260 162 325,-

Nerez 18/10.
Otvory 4 mm.

Cedníkové síto hrubé Cedníkové síto jemné

Síto nerezovéCedníkové síto jemné

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

C-1080-200 200 x 62(v) 286,-
C-1080-250 250 x 63(v) 372,-
C-1080-300 300 x 70(v) 405,-
C-1080-350 350 x 75(v) 447,-

Nerez 18/10.
8 otvorů na cm.

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

VM-63-50 120 55,-
VM-63-51 160 85,-
VM-63-52 180 105,-
VM-63-53 200 115,-
VM-63-54 230 135,-
VM-63-56 250 160,-

Pocínované provedení.

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

S-3190-12 120 115,-
S-3190-16 160 145,-
S-3190-20 200 195,-
S-3190-22 220 245,-

Nerezové provedení.

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

BH-1210 70 121,-
VM-63-83 100 100,-
VM-63-85 150 190,-
VM-63-87 200 245,-
VM-63-89 240 290,-

Nerezové provedení.

BH-1210



22

Cedník špičák Cedník špičák jemný

Síto konické

Pasírka

Síto bujón

Kód Průměr
mm

Objem
l

Cena
bez DPH

EB-52242 240 2,75 790,-

Nerezové provedení.
V sestavě 3 disky.

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

H-1153-200 200 385,-
H-1153-230 230 415,-
H-1153-250 250 535,-
H-1153-270 270 595,-

Nerez 18/10.
Vysoká kvalita zpracování.

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

E-60321 200 675,-
NP-3318 držák na síto 485,-
NC-8260 pasírovací váleček 98,-

Nerezové provedení.

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

E-62621 200 895,-

Nerez 18/10.
Ochranný nerezový plát.

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

H-515-03 230 575,-

Nerez 18/10.

Vložka napařovací 

Kód Průměr
cm

Cena
bez DPH

E-60348 28 188,-

Nerezové provedení.

Síto na halušky Síto na játrovou rýži

Kód na průměr hrnce
mm

Cena
bez DPH

NR-100-40 400 1 590,-
NR-100-60 600 1 730,-

Kód na průměr hrnce
mm

Cena
bez DPH

NR-70-40 400 1 590,-
NR-70-60 600 1 730,-

Nerezové provedení.
Na objednávku i jiný rozměr.
Průměr perforace je 10 mm.

Nerezové provedení.
Na objednávku i jiný rozměr.
Průměr perforace je 7 mm.



23

Vědro bez prstence

Odměrka nerezová

Vědro s prstencem

Kód Objem 
l

Výška
mm

Cena
bez DPH

H-415-007 7,0 203 790,-
H-415-010 10,0 270 990,-
H-415-012 12,0 300 1 090,-
H-415-015 15,0 340 1 190,-
H-418-010 poklice pro vědro 10 l 390,-
H-418-012 poklice pro vědro 12 l 420,-
H-418-015 poklice pro vědro 15 l 450,-

Nerez 18/10.
Vnitřní cejchování.

Kód Objem 
l

Výška
mm

Cena
bez DPH

H-416-010 10,0 255 1 390,-
H-416-012 12,0 290 1 490,-
H-416-015 15,0 330 1 590,-
H-418-010 poklice pro vědro 10 l 390,-
H-418-012 poklice pro vědro 12 l 420,-
H-418-015 poklice pro vědro 15 l 450,-

Nerez 18/10.
Vnitřní cejchování.

Kód Objem 
l

Cena
bez DPH

H-552-050 0,50 160,-
H-552-100 1,00 215,-
H-552-150 1,50 365,-
H-552-200 2,00 395,-

Nerez 18/10.
Vnitřní cejchování.

Odměrka polypropylenová

Trychtýř nerezový Trychtýř plastový

Odměrka polypropylenová

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

APD-10 100 29,-

Plastové provedení.
Se sítkem. 
Různé barevné provedení dle aktuální nabídky.

Kód Objem 
l

Cena
bez DPH

MA-522 1,0 35,-

Kód Objem 
l

Cena
bez DPH

S-126-010 0,25 82,-
S-126-011 0,50 91,-
S-126-012 1,00 155,-
S-126-013 2,00 246,-
S-126-014 3,00 292,-
S-126-015 5,00 348,-

Cejchování v litrech a mililitrech.

Polypropylen

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

H-588-03 200 590,-

Nerez 18/10.
Vyjímatelné sítko.

Trychtýř nerezový

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

E-62531 100 245,-
E-62513 120 295,-
E-62515 140 360,-

Nerez 18/10.
Vyjímatelné sítko.



24

Lopatka polypropylenová

Lopatka nerezováLopatka nerezová     

Kód Objem
l

Délka
mm

Cena
bez DPH

S-127-023 0,125 185 65,-
S-127-024 0,250 205 75,-
S-127-025 0,500 310 95,-
S-127-026 0,850 350 145,-

Polypropylenové provedení.

Kód Objem
l

Délka
mm

Cena
bez DPH

H-1037-100 1,0 330 365,-
H-1037-120 2,0 360 405,-
H-1037-155 3,0 400 595,-

Nerez 18/10 vysoce leštěný.Kód Objem
l

Délka
mm

Cena
bez DPH

VC-315 0,06 190 165,-
VC-316 0,10 220 185,-
VC-316A 0,20 240 215,-
VC-316B 0,35 280 255,-
VC-316C 0,50 310 345,-

Nerez 18/10 vysoce leštěný.

Obracečky Obracečky

Obracečka

Špachtle

Špachtle

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

E-60425 135 x 70(š) 93,-

Nerez 18/10.
ABS rukojeť.

Kód Rozměr
mm

Délka
mm

Cena
bez DPH

VC-92B10 250 x 70 370 129,-

Nerez.  
Dřevěná rukojeť.

Kód Rozměr
mm

Délka
mm

Cena
bez DPH

HP-1001-004 150 x 77 300 106,-
HP-1001-005 180 x 113 300 147,-

Kód Rozměr
mm

Délka
mm

Cena
bez DPH

VC-92B9 135 x 52 250 119,-
VC-G92B8 110 x 100 200 109,-

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

E-60420 215 x 75(š) 99,-
E-60421 perforovaná 215 x 75(š) 99,-

Nerez 18/10.
ABS rukojeť.

Nerez 18/10. 
Dřevěná rukojeť.

Nerez.  
Dřevěná rukojeť.

VC-92B9 VC-G92B8 

HP-1001-004 HP-1001-005 



25

Vařečka kulatá Vařečka oválná

Obracečka

Kopist nerezový

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

AD-61012 300 14,-
AD-61013 350 15,-
AD-61014 400 19,-
AD-61015 450 20,-
AD-61016 800 149,-

Bukové dřevo.

Kopist polyetylen

Stěrka

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

AD-61002 300 16,-
AD-61003 350 17,-
AD-61004 400 22,-
AD-61005 450 24,-

Bukové dřevo.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

AD-62002 355 20,-
AD-62040 280 16,-

Bukové dřevo.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

AD-66108 270 38,-

Gumová, Bukové dřevo.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

DH-1740-137 1370 685,-

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

DP-3050 1500  1 350,-
DP-3060 perforovaný 1500 1 450,-

Polyetylenové provedení.
Nerezové provedení.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

AD-61117 1000 135,-
AD-61118 1500 235,-

Bukové dřevo.

Kopist

Bukové dřevo.

Vařecha 1000 mm

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

AD-61017 1000 159,-



26

Metličky nerezové

Metlička spirálová Metla velká 100 cm

Metličky šlehací

Nerez 18/10.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

C-900-250 290 114,-

Kód Počet
drátů

Délka
mm

Cena
bez DPH

W-M82330 8 300 125,-
W-M82340 8 400 155,-
W-M82350 8 500 165,-
W-M82360 8 600 185,-

Nerez 18/10.

Kód Počet
drátů

Délka
mm

Cena
bez DPH

VM-5303 8 200 108,-
VM-5302 8 250 118,-
VM-5301 8 300 128,-
VM-5300 8 350 138,-

Nerez 18/10.

Nerez 18/10.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

E-60610 1000 1 290,-

Metlička nylonová

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

E-98914 305 75,-

Nylonové provedení.
Pro nepřilnavé povrchy. 
Max. do 210° C.

Metlička nylonová

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

C-907-310 310 98,-

Nylonové provedení.
Pro nepřilnavé povrchy. 
Max. do 210° C.

Metličky de Buyer Metličky fiberglass

Nerez 18/10. 
Ergonomická silikonová rukojeť.

Nerez 18/10.
Monoblok.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

D-2610-25 250 365,-
D-2610-35 350 465,-
D-2610-40 400 545,-

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

E-61624 250 235,-
E-61629 300 255,-
E-61634 350 295,-



27

Naběračka Naběračka na omastek

Nerezové provedení.
Nerez 18/10.
Monoblok.

Kód Objem
l

Délka
mm

Cena
bez DPH

VC-5550-006 0,10 310 259,-

Kód Objem
l

Délka
mm

Cena
bez DPH

E-72850 0,10 235 215,-

Naběračka monoblok Naběračka 0,33 l

Naběračka 0,20 l

Naběračka Eco

Kód Průměr
mm

Objem
l

Délka
mm

Cena
bez DPH

W-4612LA 65 0,07 300 115,-
W-4613LA 80 0,12 320 155,-
W-4614LA 90 0,20 330 185,-
W-4615LA 100 0,25 370 210,-
W-4617LA 120 0,50 400 255,-
W-4618LA 140 0,75 450 290,-
W-4619LA 160 1,00 470 375,-

Nerez 18/10.
Monoblok.

Nerez 18/10.
Monoblok.

Naběračková lžíce

Naběračka dlouhá 75 cm

Nerez 18/10.
Trubkový úchyt.

Kód Průměr
mm

Objem
l

Délka
mm

Cena
bez DPH

P-1970-11 110 0,33 380 415,-

Kód Průměr
mm

Objem
l

Délka
mm

Cena
bez DPH

VC-41301LA 67 0,20 400 185,-

Kód Průměr
mm

Objem
l

Délka
mm

Cena
bez DPH

P-1968-18 180 1,50 750 977,-
P-1968-20 200 2,00 750 1 156,-

Nerezové provedení.
Monoblok.

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

VM-52-71 0,06 78,-
VM-52-72 0,15 139,-
VM-52-73 0,25 148,-

Nerez 18/10.
Monoblok.
Hloubka 2 cm.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

D-3982-10 370 221,-

Nerez 18/10.
Monoblok.



28

Naběračka na špagety Naběračka na špagety

Nerez 18/10.
Monoblok.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

VC-41306PS 400 159,-

Nerezové provedení.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

VC-5550-003 280 224,-

Lžíce servírovací plná

Lžíce servírovací

Nerez 18/10. 
Monoblok.

Nerezové provedení.

Lžíce cedníková

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

VC-41304PB 400 169,-

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

VC-5550-001 305 209,-

Nerez 18/10.
Monoblok.

Kód Průměr
mm

Délka
mm

Cena
bez DPH

VC-41307SM 105 400 189,-

Lžíce servírovací perforovaná

Nerez 18/10. 
Monoblok.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

VC-41303PA 400 179,-

Kód Průměr
mm

Délka
mm

Cena
bez DPH

W-46310SM 100 330 175,-
W-46312SM 120 370 245,-
W-46314SM 140 400 265,-
W-46316SM 160 410 335,-
W-46320SM 200 470 435,-

Kód Průměr
mm

Délka
mm

Cena
bez DPH

P-2640-16 160 420 245,-
P-2640-20 200 510 285,-
P-2640-24 240 510 325,-

Nerez 18/10.
Monoblok.

Nerez 18/10.

Odpěňovačka Cedníková naběračka



29

Obracečky polyamidové Obracečky nylonové

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

D-2921-10 320 125,-
D-2921-01 perforovaná 300 85,-

Polyamidové provedení.
Pro nepřilnavé povrchy. 
Max. do 220° C.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

E-98906 320 75,-

Nylonové provedení.
Pro nepřilnavé povrchy. 
Max. do 210° C.

Obracečka plná Obracečka perforovaná

Cedníková obracečka

Obracečka

Nerez 18/10.
Monoblok.

Podběrák

Obracečka Eco

Kód Rozměr
mm

Délka
mm

Cena
bez DPH

E-61412 120x110 520 275,-

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

VC-5550-007 320 204,-

Nerezové provedení.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

VC-5550-004 330 224,-

Nerezové provedení.

Nerez 18/10.
Monoblok.

Kód Rozměr
mm

Délka
mm

Cena
bez DPH

E-61413 120x110 520 285,-

Nerez 18/10.
Monoblok.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

VC-41308TA 400 179,-

Nerezové provedení.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

VM-52-61 340 98,-



30

Lžíce servírovací Naběračka

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

MA-261 34 49,-

Polyetylenové provedení.
Pro nepřilnavé povrchy. 
Max. do 210° C.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

MA-264 34 49,-

Polyetylenové provedení.
Pro nepřilnavé povrchy. 
Max. do 210° C.

Lžíce na špagety Lžíce perforovaná

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

MA-265 34 49,-

Polyetylenové provedení.
Pro nepřilnavé povrchy. 
Max. do 210° C.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

MA-262 34 49,-

Polyetylenové provedení.
Pro nepřilnavé povrchy. 
Max. do 210° C.

Obracečka Pinzeta

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

MA-263 34 49,-

Polyetylenové provedení.
Pro nepřilnavé povrchy. 
Max. do 210° C.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

MA-266 34 49,-

Polyetylenové provedení.
Pro nepřilnavé povrchy. 
Max. do 210° C.

Pinzeta nerezová Pinzeta nylonová

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

NC-1800 300 164,-

Nerez 18/10.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

NC-2295 290 145,-

Nylonová.



31

Kleště Kleště

Kleště univerzální

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

DH-210-001 250 107,-
DH-210-002 305 117,-

Nerez 18/10.

Kleště univerzální s kloubem

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

BH-1512 340 176,-

Nerez 18/10 + nylon.
Odolné do teploty +220° C.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

DH-21-025 240 87,-
DH-21-030 300 97,-

Nerez 18/10.
Kód Délka

mm
Cena

bez DPH

W-127-9 240 66,-
W-127-12 300 69,-
W-127-16 400 79,-

Nerez 18/10.

Kleště Kleště

Kleště Kleště

Nerez 18/10. Nerez 18/10. 

Kód Délka 
mm

Cena
bez DPH

P-9400 200 67,-

Kód Délka 
mm

Cena
bez DPH

P-9500 220 78,-

Nerez 18/10. 

Kód Délka 
mm

Cena
bez DPH

E-62307 210 99,-

Nerez 18/10. 

Kód Délka 
mm

Cena
bez DPH

P-9600 200 78,-



32

Vidlice na maso Vidlice na maso 

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

GM-943513 černá 130 152,-

Plastová rukojeť.
Plochá.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

VC-G92B12 330 85,-

Nerez 18/10.
Dřevěná rukojeť.

Vidlice na maso Vidlice na maso

Vidlice na maso

Vidlice na maso Vidlice na maso

Vidlice na maso Eco

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

VC-41302MF 400 159,-

Nerez 18/10.
Monoblok.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

E-60003 570 340,-

Nerez 18/10.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

E-64060 600 195,-

Nerezové provedení.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

VM-52-62 340 98,-

Nerezové provedení.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

VC-5550-002 330 192,-

Nerezové provedení.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

NC-7821 320 195,-

Nerez 18/10.
Linie Range.



33

Palička na maso

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

C-1092-255 26 190,-

Bukové dřevo, aluminium.Aluminium.

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

AD-72000 33 118,-

Palička na maso

Mačkadla na brambory Mačkadlo na brambory

Kolečko na brambory Lis na brambory

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

C-980-250 300 215,-

Nerez 18/10.

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

ZF-108 90 26,-

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

Z-918-500 500 635,-
Z-918-800 800 745,-

Nerez 18/10.
Síla drátu 6 mm.
Trubková rukojeť pr. 3 cm.

Nerez.

Kód Cena
bez DPH

EB-13340 565,-

Nerezové provedení.

Kód Délka
m

Cena
bez DPH

ZF-110 60 34,-

Motouz potravinářský lněný

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

IC-9708 250 315,-

Nůžky na drůbež



34

Otvírák na konzervy stolní Otvírák na konzervy ruční

Kód Cena
bez DPH

WNNO otvírák 1 990,-
WNNONZ nůž 165,-
WNNOKZ kolečko 345,-

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

BH-1340 185 241,-

Niklová povrchová úprava.
Pro pracovní desky do tloušťky 5,5 cm. 
Pro konzervy do výšky 35 cm. 
Náhradní díly nůž, kolečko.

Chromovaná ocel.
Polypropylenový úchyt.

Kráječ vajec plátky

Kráječ vajec měsíčky

Kód Cena
bez DPH

ZL-110 199,-

Aluminiové provedení s povrchovou úpravou. 
Nevhodný do myčky nádobí.

Kráječ vajec plátky, měsíčky

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

ZL-100 150 132,-

Kód Cena
bez DPH

ZL-120 216,-

Aluminiové provedení.
Nevhodný do myčky nádobí.

Kód Cena
bez DPH

P-2588 195,-

Plastové provedení.

Včetně čističe. 
Aluminiové provedení s 
povrchovou úpravou.

Lis na česnek

Box na vejce

Kód Cena
bez DPH

NC-8023 box 870,-
NC-9012 proložka 87,-

Až na 120 vajec.
Dodáván s 4+4 proložkami.
Proložka na 30 vajec.

Plovák na koření s řetízkem

Kód Průměr
mm

Výška
mm

Cena
bez DPH

E-62958 40 155 245,-

Nerezové provedení.



35

Struhadlo 4 hrany Struhadlo 6 hran

Kód Výška
mm

Cena
bez DPH

E-60305 230 145,-

Nerezové provedení.

Kód Výška
mm

Cena
bez DPH

E-60307 240 325,-

Nerezové provedení.

Dávkovač na omáčky transparentní Dávkovač na omáčky červený

Dávkovač na omáčky žlutý Kořenky

Kód Otvory Cena
bez DPH

DH-1030-000 síťka 142,-
DH-1030-015 1,5 mm 142,-
DH-1030-025 2,5 mm 142,-

Kód Objem
ml

Cena
bez DPH

E-61925 250 29,-
E-61940 400 32,-
E-61970 700 38,-

Polyetylenové provedení.
S cejchem.

Kód Objem
ml

Cena
bez DPH

E-61925R 250 33,-
E-61940R 400 35,-
E-61970R 700 44,-

Polyetylenové provedení.
S cejchem.

Kód Objem
ml

Cena
bez DPH

E-61925A 250 33,-
E-61940A 400 35,-
E-69170A 700 44,-

Polyetylenové provedení.
S cejchem. Nerezové provedení.

Rukavice Rukavice pekařské

Kód Cena
bez DPH

E-61030 1 ks 118,-

Bavlněná rukavice s hliníkovým vláknem.
Do 200° C.

Kód Cena
bez DPH

C-6544-400 1 pár 268,-

Zesílené froté.
Předloktí z plátna.
Univerzální velikost.
Do 250° C.



36

Dřevěná deskaMasodeska 

Deska krájecí malá

Kód Rozměr
mm

Výška
mm

Cena
bez DPH

37-DRW 600 x 350 40 1 290,-

Bukové dřevo.
Nenamáčet!

Kód Rozměry
mm

Výška
mm

Cena
bez DPH

MED-5030 500x300 70 2 900,-
MED-6040 600x400 100 3 990,-

Kód Rozměr
mm

Výška
mm

Cena
bez DPH

MA-599 200 x 300 12 78,-

Polyetylenové provedení.

Desky barevné 500x325x20 mmDesky barevné 600x400x20 mm

Desky barevné 450x300x13 mm

Stojan na desky

Desky barevné s drážkou 500x300x15 mm

Kód Cena
bez DPH

HP-1001-015 435,-

Nerez 18/10.

Kód Cena
bez DPH

37-B bílá 585,-
37-C červená 585,-
37-Z zelená 585,-
37-L žlutá 585,-
37-N modrá 585,-
37-BR hnědá 585,-

Polyetylenové provedení.
Protiskluzové nožky.
Rozměr desky 500 x 325 mm.
Výška desky 20 mm.

Kód Cena
bez DPH

46-B bílá 895,-
46-C červená 895,-
46-Z zelená 895,-
46-L žlutá 895,-
46-N modrá 895,-
46-BR hnědá 895,-

Polyetylenové provedení.
Protiskluzové nožky.
Rozměr desky 600 x 400 mm.
Výška desky 20 mm.

Kód Cena
bez DPH

38-B bílá 465,-
38-C červená 465,-
38-Z zelená 465,-
38-L žlutá 465,-
38-N modrá 465,-

Polyetylenové provedení.
Protiskluzové nožky.
Rozměr desky 500 x 300 mm.
Výška desky 15 mm.

Kód Cena
bez DPH

W-6213CB modrá 265,-
W-6213CC hnědá 265,-
W-6213CD žlutá 265,-
W-6213CN zelená 265,-
W-6213CR červená 265,-
W-6213CW bílá 265,-

Polyetylenové provedení.
Rozměr desky 450 x 300.
Výška 13 mm.

Bukové dřevo. 
Nerezová obruč. 
Nenamáčet!



37

Teploměr vpichový digitální

Teploměr do lednice a mrazáku

Teploměr závěsný

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

RBK-1107 205 275,-

Rozsah měření -50° C do 200° C.

Kód Cena
bez DPH

TER-54001 138,-

Rozsah měření -40° C do 40° C.
Nerez 18/10.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

TER-89206 150 58,-

Rozsah měření -25° C do 50° C.

Válek dřevěný

Vál dřevěný

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

AD-73036 440 135,-

Bukové dřevo.

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

AD-63104 700x500 460,-

Bukové dřevo.

Rukavice Rukavice pekařské

Kód Cena
bez DPH

E-61030 1 ks 118,-

Bavlněná rukavice s hliníkovým vláknem.
Do 200° C.

Kód Cena
bez DPH

C-6544-400 1 pár 268,-

Zesílené froté.
Předloktí z plátna.
Univerzální velikost.
Do 250° C.

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

E-68131 134x94 30,-
E-68132 155x105 33,-
E-68133 190x124 35,-

Karty cukrářské

Polypropylen.



38

Stěrky gumové

Kód Délka
mm

Šířka
mm

Cena
bez DPH

AD-66108 270 50 38,-
AD-66219 260 30 28,-

AD-66108

AD-66219

Stěrka silikonová

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

E-64460 250 120,-
E-64461 350 195,-

Silikonové provedení. 
Teplotní odolnost do 230° C.

Set koncovek 26 ks, 1 adaptér

Kód Cena
bez DPH

D-4863-01 236,-

Sestava plastových koncovek 6 ks

Kód Cena
bez DPH

D-2114-20 697,-

Plastové provedení.
Nerezové provedení. 
Plastový box.

Adaptér pro snadnou
výměnu koncovky.

Pytlík cukrářský jednorázový

Jednorázové plastové pytlíky.

Kód Balení
ks

Délka
cm

Cena
bez DPH

E-68939 100 40 460,-

Pytlík cukrářský Standard

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

S-49-173 40 143,-
S-49-174 46 167,-
S-49-175 50 194,-
S-49-176 55 215,-
S-49-177 60 263,-
S-49-178 65 299,-
S-49-179 70 355,-

Pevná bavlna.
Vícenásobné použití.
Zesílený konec.
Poutko k zavěšení.

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

D-2112-22N 18 64,-

Koncovka lisovaná kulatá

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

D-2111-10N 10 64,-
D-2111-15N 15 64,-

Nerezové provedení.

Koncovka lisovaná hvězda

Nerezové provedení.



39

Sada vykrajovátek hladkých Sada vykrajovátek vlnitých

Kód Průměr
mm

Výška
mm

Cena
bez DPH

C-618-014 22-113 30 395,-

Pocínované, sada 14 ks. Pocínované, sada 14 ks.

Kód Průměr
mm

Výška
mm

Cena
bez DPH

C-617-014 20-105 30 425,-

Šlehačková láhev Kayser 1,0 l

Kód Cena
bez DPH

BS-4101 Šlehačková 
láhev 1,0 l 1 690,-

BSN-1111 Bombičky 10 ks 88,-
BSN-1151 Bombičky 50 ks 384,-

Celonerezové provedení láhve i hlavy. 
V sestavě dvě plastové zdobící trysky (rovná, tulipán). 
Láhev i hlava jsou vhodné do myčky nádobí. 
Plynové bombičky 
Z recyklovatelné oceli stříbrné barvy. Bombičky nelze 
znovu naplnit. Jedna bombička stačí na 0,5 l. 
Obsah bombičky: N2O.

Šlehačková láhev Kayser 0,5 l

Kód Cena
bez DPH

BS-4600 Šlehačková 
láhev 0,5 l 1 390,-

BSN-1111 Bombičky 10 ks 88,-
BSN-1151 Bombičky 50 ks 384,-

Nerezové provedení láhve, hlava z hliníkové slitiny. 
V sestavě dvě plastové zdobící trysky (rovná, tulipán). 
Plynové bombičky 
Z recyklovatelné oceli stříbrné barvy. Bombičky nelze 
znovu naplnit. Jedna bombička stačí na 0,5 l. 
Obsah bombičky: N2O.

Kód Šířka
mm

Cena
bez DPH

S-113-206 40 69,-
S-113-209 80 168,-
S-113-210 97 253,-

Dřevěná rukojeť.

Potravinový štětec nelakovanýŠtětec s dřevěnou rukojetí

Kód Cena
bez DPH

AD-74015 37,-

Rukojeť bukové dřevo.

Porcovačka

Kód Objem
l

Porce
g

Průměr
cm

Cena
bez DPH

C-60-008 1/8 87 6,8 268,-

Nerez 18/10.

Porcovačka

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

APD-20 plast 19 29,-

Průměr 6 cm. 
Možnost jiného barevného provedení.



40

Nože Giesser Fresh Colours zelené

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

GM-8455-20-li kuchařský 200 345,-
GM-8456-16-li kuchařský 250 290,-
GM-8265w-25-li univerzální 250 450,-
GM-8365wsp-11-li univerzální 110 77,-
GM-8315sp-10-li na zeleninu 100 84,-
GM-8305sp-8-li na zeleninu 80 67,-
GM-8545sp-6-li na zeleninu 60 67,-

Nože Giesser Fresh Colours růžové

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

GM-8455-20-pi kuchařský 200 345,-
GM-8456-16-pi kuchařský 250 290,-
GM-8265w-25-pi univerzální 250 450,-
GM-8365wsp-11-pi univerzální 110 77,-
GM-8315sp-10-pi na zeleninu 100 84,-
GM-8305sp-8-pi na zeleninu 80 67,-
GM-8545sp-6-pi na zeleninu 60 67,-

GM-8455-20-li 

GM-8456-16-li 

GM-8265w-25-li 

GM-8365wsp-11-li 

GM-8315sp-10-li 

GM-8305sp-8-li 

GM-8545sp-6-li 

GM-8455-20-pi 

GM-8456-16-pi 

GM-8265w-25-pi 

GM-8365wsp-11-pi 

GM-8315sp-10-pi

GM-8305sp-8-pi 

GM-8545sp-6-pi 

Nůž kuchařský Nůž kuchařský 

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

GM-845526r červený 260 465,-
GM-845526br hnědý 260 465,-
GM-845526gr zelený 260 465,-
GM-845526g žlutý 260 465,-
GM-845526 černý 260 465,-

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

GM-845520br hnědý 200 345,-
GM-845520r červený 200 345,-
GM-845520gr zelený 200 345,-
GM-845520w bílý 200 345,-

Sekáček

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

GM-664515 černý 150 343,-

Nůž na sýr

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

GM-9655sp15 černý 150 117,-



41

Nůž na zeleninu Nůž na zeleninu

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

GM-8545sp6gr zelený 60 67,-

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

GM-8305sp8 černý 80 67,-

Nůž univerzální Nůž univerzální vroubkovaný

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

GM-8315sp8gr zelený 80 72,-
GM-8315sp12 černý 120 89,-

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

GM-8365wsp11gr zelený 110 77,-

Nože Lacor
Kód délka

mm
Cena

bez DPH
E-49025 kuchařský 250 224,-
E-49121 kuchařský 210 139,-
E-49116 kuchařský 160 105,-
E-49216 santoku 160 207,-
E-49024 na uzeniny 260 159,-
E-49014 vykosťovací 140 107,-
E-49027 na pečivo 210 147,-
E-49185 na zeleninu 85 82,-
E-49017 vidlice 180 125,-

E-49025 

E-49121 

E-49116 

E-49216 

E-49024 

E-49014 

E-49027 

E-49185 

E-49017 



42

Nože na pečivo 

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

GM-218355w10-21 210 421,-
GM-8355w24 260 380,-

GM-8355w24 

GM-218355w10-21 

GM-823531 

GM-821536 

Roztírací palety

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

GM-823531 černá 310 417,-
GM-821536 černá 360 469,-

Roztírací paleta - rovná

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

E-60461 černá 150 79,-
E-60462 černá 200 89,-
E-60463 černá 250 100,-
E-60464 černá 300 110,-
E-60465 černá 350 121,-

GM-8137wz36 

GM-7305w31 

Nože na dort

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

GM-7305w31 černý 310 706,-
GM-8137wz36 černý 360 651,-

Škrabka nerez  pro levou i pravou ruku

Škrabka pro levou i pravou ruku

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

GM-8249 černá 60 95,-

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

H-102-001 nerez 175 78,-

Škrabka pro levou i pravou ruku

Kód Cena
bez DPH

H-340-010 černá 60,-

Škrabka keramická

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

E-60444 165 87,-

Keramické ostří. Rukojeť SOFT TOUCH.
Předchází „oxidaci“ potravin.



43

Nůž kolébkový jednoduchý

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

GM-828822 černý 220 512,-

Ocílka široká

Kód délka
mm

Cena
bez DPH

GM-9904 310 1 900,-

Lišta magnetická

Kód délka 
mm

Cena
bez DPH

C-7987-045 450 187,-
C-7987-060 600 228,-

Brusič nožů CC-464

Kód Cena
bez DPH

CC-464 822,-    
1. ostření 2. leštění, obtahování 

2 stupňový 
Ergonomická rukojeť.
Ruční.

Brusič nožů CC-320

Kód Cena
bez DPH

CC-320 2 829,-

Brusič nožů CC-130

Kód Cena
bez DPH

CC-130 3 585,-    
1. ostření 2. ocílka (pasivní) 

75 W/ 230 V 
3 stupňový.
Ocílka (pasivní) tzn. ruční broušení. 

1. ostření 2. leštění, obtahování 

Brusič nožů CC-2000

Kód Cena
bez DPH

CC-2000 7 894,-

Brusič nožů CC-2100

Kód Cena
bez DPH

CC-2100 10 919,-    

175 W / 220 V 
3 stupňový
Modu je možné mýt v myčcce nádobí.

1. ostření 2. leštění, obtahování 

3. leštění, obtahování 

75 W/ 230 V 
2 stupňový. 

150 W / 220 V 
2 stupňový
Modul je možné mýt v myčcce nádobí.

1. ostření 2. dotvářní hrany 3. leštění, obtahování 



44

Ponorný mixér MASTER

Kód Výkon
W

Hmotnost
kg

Cena
bez DPH

DY-AC001 600 3,4 12 470,-

Rozměry: 35 x 12,2 cm.
Regulace otáček 3000-9500 ot./min.
Vhodný pro objemy 40-100 litrů.
Široká škála doplňkových modulů.

DY-9414

DY-9072 DY-AC056

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DY-AC002-H 41 5 665,-

Mixovací tyč

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DY-AC500 50 6 177,-

Mixovací tyč XL

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DY-AC003 24,5 7 499,-

Metla

Jednoduše demontovatelné pro 
snadné čištění.

Jednoduše demontovatelné pro 
snadné čištění.

Jednoduše demontovatelné pro 
snadné čištění.

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DY-AC200 60 13 742,-

Metla XL

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DY-AC004 42 13 345,-

Tyč na puree

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DY-AC070 40 9 645,-

Blendovací tyč

Jednoduše demontovatelné pro 
snadné čištění.

Jednoduše demontovatelné pro 
snadné čištění.

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

DY-AC055 5 13 874,-

Kutr

Kód Cena
bez DPH

DY-9414 731,-
DY-9072 2 271,-
DY-AC056 2 313,-

Náhradní nože

40-
100 l

5-20 l

40-
100 l

40-
100 l

10-
30 kg 5-40 l



45

Ponorný mixér JUNIOR monoblok

Kód Hmotnost
kg

Délka tyče
cm

Cena
bez DPH

DY-MX020 1,7 22,5 9 415,-

Rozměry: 50,5 x 9,4 cm.
Regulace otáček 0-11 000 ot./min.
Vhodný pro objemy 5-25 litrů.
Nelze měnit pracovní nástavce.
Výkon 270W.

Ponorný mixér SENIOR monoblok

Kód Hmotnost
kg

Délka tyče
cm

Cena
bez DPH

DY-MX007 2,4 30 14 468,-

Rozměry: 60 x 9,7 cm.
Regulace otáček 0-9500 ot./min.
Vhodný pro objemy 20-40 litrů.
Nelze měnit pracovní nástavce.
Výkon 350W.

Ponorný mixér MASTER 410 monoblok

Kód Hmotnost
kg

Délka tyče
cm

Cena
bez DPH

DY-MX005 3,4 41 15 856,-

Rozměry: 71,5 x 11 cm.
Regulace otáček 3000-10500 ot./min.
Vhodný pro objemy 40-100 litrů.
Nelze měnit pracovní nástavce.
Výkon 600W.

Ponorný mixér MASTER 500 monoblok

Kód Hmotnost
kg

Délka tyče
cm

Cena
bez DPH

DY-MX045 3,6 50 17 190,-

Rozměry: 80 x 11 cm.
Regulace otáček 3000-9500 ot./min.
Vhodný pro objemy 40-100 litrů.
Nelze měnit pracovní nástavce.
Výkon 600W.

5-25 l 20-40 l

 40-100 l  40-100 l

Sestava JUNIOR Kombi

Kód Výkon
W

Cena
bez DPH

DY-MX022 270 18 649,-

Regulace otáček 0-11 000 ot./min.
Vhodný pro objemy 5-25 litrů.
Sestava obsahuje:
Motorový blok DY-AC100.
Tyč AC-101 22,5 cm.
Metla AC-102 18,5 cm.

Sestava SENIOR Kombi

Kód Výkon
W

Cena
bez DPH

DY-MF003 350 22 562,-

Regulace otáček 0-9500 ot./min.
Vhodný pro objemy 20-40 litrů.
Sestava obsahuje:
Motorový blok DY-AC005.
Tyč AC-006 30 cm.
Metla AC-007 18,5 cm.

Sestava MASTER Kombi

Kód Výkon
W

Cena
bez DPH

DY-MF002 500 25 799,-

Regulace otáček 3000-9500 ot./min.
Vhodný pro objemy 40-100 litrů.
Sestava obsahuje:
Motorový blok DY-AC001.
Tyč AC-002 41 cm.
Metla AC-003 24,5 cm.

Sestava DYNAMIX 

Kód Výkon
W

Cena
bez DPH

DY-MF052 220 8 952,-

Mixér MINI160.
Metla 18,5 cm.
Mixovací tyč 16 cm.
Odnímatelné nástavce.

1-4 l 5-25 l 1-5 l1-4 l

20-40 l 5-20 l 40-
100 l 5-20 l



46

Ponorný mixér JUNIOR

Kód Výkon
W

Hmotnost
kg

Cena
bez DPH

DY-AC100 270 1,7 8 622,-

Rozměry: 28 x 9,4 cm.
Regulace otáček 0-11 000 ot./min.
Vhodný pro objemy 5-25 litrů.
Široká škála doplňkových modulů.

DY-4004 DY-4009

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DY-AC101 22,5 3 171,-

Mixovací tyč

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DY-AC105 30 4 129,-

Mixovací tyč XL

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DY-AC102 18,5 6 276,-

Metla

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DY-AC103 18,5 6 474,-

Tyč na puree

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DY-AC066 22,5 4 922,-

Blendovací tyč

Kód Cena
bez DPH

DY-4004 618,-
DY-4009 897,-

Náhradní nože

5-25 l

5-25 l

1-5 l

1-10kgl

1-10 l

Ponorný mixér SENIOR

Kód Výkon
W

Hmotnost
kg

Cena
bez DPH

DY-AC005 350 2,4 11 397,-

Rozměry: 30 x 9,7 cm.
Regulace otáček 0-9500 ot./min.
Vhodný pro objemy 20-40 litrů.
Široká škála doplňkových modulů.

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DY-AC006 30 4 129,-

Mixovací tyč

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DY-AC016 40 4 757,-

Mixovací tyč XL

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DY-AC007 18,5 7 036,-

Metla

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DY-AC004 42 13 345,-

Tyč na puree

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

DY-AC055 5 13 874,-

Kutr

Kód Cena
bez DPH

DY-8313 797,-

Náhradní nůž

Jednoduše demontovatelné pro 
snadné čištění.

Jednoduše demontovatelné pro 
snadné čištění.

Jednoduše demontovatelné pro 
snadné čištění.

Jednoduše demontovatelné pro 
snadné čištění.

5-20 l

20-40 l

20-40 l

10-25kg



47

Ponorný mixér TWO-SPEED 160

Kód Výkon
W

Délka tyče
cm

Cena
bez DPH

DY-MX055 220 16 5 285,-

Rozměry: 39,5 x 7 cm.
Vhodný pro objemy 1-4 litrů.
Vyměnitelné nástavce.
Hmotnost 1kg.
Dvě rychlosti: 
 8000 ot./min.
 13000 ot./min.

Ponorný mixér TWO-SPEED 190

Kód Výkon
W

Délka tyče
cm

Cena
bez DPH

DY-MX095 250 19 7 100,-

Ponorný mixér MINI190Ponorný mixér MINI160

Kód Délka tyče
cm

Cena
bez DPH

DY-MX050 16 5 285,-

Rozměry: 39,5 x 7 cm.
Regulace otáček 0-13 000 ot./min.
Vhodný pro objemy 1-4 litrů.
Hmotnost 1kg.
Vyměnitelné nástavce.

Ponorný blender MINI160

Kód Výkon
W

Délka tyče
cm

Cena
bez DPH

DY-MX090 250 19 7 102,-

Rozměry: 42,5 x 7 cm.
Regulace otáček 0-10 000 ot./min.
Vhodný pro objemy 1-8 litrů.
Hmotnost 1,2kg.
Vyměnitelné nástavce.

Kód Délka tyče
cm

Cena
bez DPH

DY-MX100 16 7 664,-

Rozměry: 39,5 x 7 cm.
Regulace otáček 0-13 000 ot./min.
Vhodný pro objemy 1-4 litrů.
Hmotnost 1,1kg.
Vyměnitelné nástavce.

Kód Cena
bez DPH

DY-AC540 1 355,-

Sada nožů

Standardní nůž, emulzní nůž,
třecí nůž, emulzní-třecí nůž.

Rozměry: 42,5 x 7 cm.
Vhodný pro objemy 1-8 litrů.
Vyměnitelné nástavce.
Hmotnost 1,2kg.
Dvě rychlosti: 
 8000 ot./min.
 13000 ot./min.

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DY-AC560 16 3 931,-

Blendovací tyč

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DY-AC517 12,6 5 747,-

Tyč na puree

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DY-AC516 18,5 3 575,-

Metla

1-4 l 1-8 l

1-8 l1-4 l

1-4 l

Určeno pro mixéry:
NOMAD a MINI

Určeno pro mixéry:
NOMAD a MINI

Určeno pro mixéry:
NOMAD a MINI



48

Vodní lázeň GN 1/1 150 mm

230V/1200W. 
Regulace teploty do 85° C.
Nerezová nádoba na vodu s vyprofilovanými rohy
usnadňujícími čištění.
Vypínač, termostat a kontrolka chodu.
Maximální výška gastronádob 150 mm.
Dodáváno bez gastronádob.

Kód Příkon
W

Rozměr
mm

Cena
bez DPH

VM-2300 1200 340x540x250(v) 3 190,-

Snadné odpojení a čištění.
V sestavě motorová jednotka a mlýnek.
Váha 32 kg.
Rozměr: 580 x 380 x 220 mm.

Mlýnek:
Mlecí šnek, posunovač,
dvě řeznické desky o průměru 6 a 8 mm. 
Otočný nůž z nerez oceli.
Průměr mlýnku 12 cm.

Elektrický mlýnek na maso

Kód Příkon
W

Cena
bez DPH

VI-MMS 735 12 900,-
VI-MWIL náhradní mlýnek 4 490,-
VI-MMS-N náhradní nůž 390,-

Kód Průměr otvoru
mm

Cena
bez DPH

VI-MMS-S3 3 790,-
VI-MMS-S4 4 790,-
VI-MMS-S5 5 790,-

Řeznická deska

Vakuová balička potravin

Kód Cena
bez DPH

VI-VAC260 vakuová balička 28 990,-
VI-VVOIL olej 500 ml 490,-
VI-VAC262 teflonová páska k liště 60,-

Rozměry přístroje: 480 x 330 x 320 mm.
Rozměry komory: 385 x 280 x 50 mm.
Výkon pumpy 10m3/h.
Napětí 110/220/240 V.
Příkon 370 W.
Váha 44 kg. 
Vypouklé víko. Kód Rozměr

mm
Cena

bez DPH
VI-1520 150 x 200 100,-
VI-1623 160 x 230 110,-
VI-2020 200 x 200 110,-
VI-2030 200 x 300 180,-
VI-2535 250 x 350 250,-

Balení 100 ks.

Sáčky vakuovací

Váha kuchyňská
Vážní plocha nerezová.
Kryt váhy plastový.
Rozměr váhy: 26 x 28,7 x 13,7 cm.
ES ověření.
Napájecí adaptér.
6 x monočlánek D 1,5V.
Hmotnost váhy 2,8 kg.
Tárování, nulování.
Váživost 10/20 kg.

Kód Vážní plocha
cm

Cena
bez DPH

VAH-1 23 x 19 5 590,-

Můstková váha

Vážní plocha nerezová.
Konstrukce váhy ocelová.
Rozměr váhy: 46 x 67,5 x 75,5 cm.
Napájecí adaptér AC 230 V.
Hmotnost váhy 15 kg.
Tárování, nulování, limit vážení, počítání.
Váživost do 60/150 kg.

Kód Vážní plocha
cm

Cena
bez DPH

VAH-3 46 x 57 8 990,-
Při používání napájení ze sítě, vyjměte baterie z váhy. 

Kuchyňský robot Heavy Duty 5l

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

AI-5KPM5EER 41 x 34 x 26 18 091,-
AI-5KPM5EWH 41 x 34 x 26 18 091,-

Celokovová konstrukce. Vysoce přesné kovové převody.
Regulace rychlosti.
Účinný motor s přímým převodem.
Hmotnost 12 kg.
Planetární mixování.
V sestavě: nerezová mísa 5 l, metla,
 hnětací hák, plochý šlehač, plastový štít.

Kód Cena
 bez DPH

AI-K5AWW 1 149,-

Nerezové provedení.

Metla

Kód Cena
bez DPH

AI-K5ADH 818,-

Aluminium, nylonový povrch.

Hnětací hák

Kód Cena
bez DPH

AI-K5AB 818,-

Aluminium, nylonový povrch.

Plochý šlehač

Kód Cena
bez DPH

AI-K5ASB 2 306,-

Mísa 5l

Nerezové provedení.



49

Lopata na pizzu

Kód Rozměr
mm

Délka
mm

Cena
bez DPH

LO-3212 305x356 900 675,-
LO-5212 305x356 1320 845,-

Aluminiové provedení. 
Dřevěná rukojeť.

Kartáč na čištění pece

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

T-K1597 104 1 390,-

Husté provedení z mosazného drátu.
Dřevěná rukojeť, nerezová škrabka.

Plech na pizzu

Kód Průměr
mm

Výška
mm

Cena
bez DPH

P-1740-18 180 25 69,-
P-1740-20 200 25 72,-
P-1740-22 220 25 89,-
P-1740-24 240 25 96,-
P-1740-26 260 25 108,-
P-1740-28 280 25 118,-
P-1740-30 300 25 123,-
P-1740-32 320 25 141,-
P-1740-36 360 25 172,-
P-1740-40 400 25 202,-
P-1740-45 450 35 294,-
P-1740-50 500 35 332,-

Modrá ocel.
Po umytí ošetřit tukem!

Síto na pizzu

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

C-1747-23 230 99,-
C-1747-25 250 112,-
C-1747-28 280 134,-
C-1747-33 330 152,-
C-1747-36 360 178,-
C-1747-40 400 192,-
C-1747-45 450 238,-
C-1747-50 500 256,-

Aluminium.

Kleště na plech

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

T-K205 190 189,-

Nerezové provedení.

Rádélko

Kód Průměr
cm

Cena
bez DPH

HP-1001-016 10 138,-

Nerez 18/10.
Hladké ostří.
Plastový úchyt.

Talíř na pizzu RAK Talíř na pizzu Zenix

Záruka proti odštěpení okraje.
Materiál Zenix.

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

BAPP33 330 153,-

Vitroporcelán v barvě slonové kosti.
Záruka proti odštěpení okraje - 5 let.

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

ARC-H3079 320 80,-



50

Mísa na polévku porcelánová Resto

Kód Objem 
l

Cena
bez DPH

GP-D01 3,2 415,-

Mísa na polévku nerezová

Kód Objem 
l

Cena
bez DPH

EB-50231 2,5 415,-
EB-51261 3,0 445,-
EB-51285 5,0 545,-

Nerez 18/10.

Tác obdélný nerezový

Kód Výška
mm

Rozměr 
mm

Cena
bez DPH

VC-4060-019 25 250 x 190 210,-
VC-4060-022 25 280 x 220 252,-
VC-4060-024 25 310 x 240 286,-
VC-4060-026 25 340 x 260 357,-
VC-4060-028 25 400 x 280 430,-
VC-4060-032 25 460 x 320 597,-
VC-4060-037 25 550 x 370 954,-
VC-4060-041 25 640 x 410 1 296,-

Nerez 18/10 vysoce leštěný.

Košík na pečivo polypropylenový kulatý

Kód Rozměr 
mm

Výška
mm

Cena
bez DPH

E-63474 260 80 185,-

Vhodný do myčky nádobí.

Košík polyratan

Kód Průměr
mm

Výška 
mm

Cena
bez DPH

VM-42-09 200 65 53,-

Košík na pečivo polypropylenový oválný

Kód Rozměr 
mm

Výška
mm

Cena
bez DPH

E-63482 280 x 160 85 195,-

Vhodný do myčky nádobí.

Kód Rozměr
mm

Výška 
mm

Cena
bez DPH

VM-42-00 250 x 160 65 53,-

Košík polyratan

Tácek na kávu nerezový

Kód Rozměr 
mm

Cena
bez DPH

G-18002 265 x 200 89,-
G-18001 203 x 145 69,-
G-18003 290 x 225 109,-

Nerezové provedení. Vysoký lesk.
Možnost personalizace gravírováním.



51

Termos

Termoska s pumpičkou

Termoska

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

CTC13 13,0 1 990,-
CTC16 16,0 2 190,-

Nerezové opláštění. 
Dvojitá stěna. 
Nevyjímatelná vložka.

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

CT25 2,5 615,-
CT35 3,5 685,-

Nerez 18/10. 
Dvojitá stěna. 
Nevyjímatelná vložka.

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

CT12 1,2 310,-
CT15 1,5 325,-
CT20 2,0 375,-

Nerez 18/10. 
Dvojitá stěna. 
Nevyjímatelná vložka.

Kód Objem
l

Rozměr
mm

Výška
mm

Příkon
W

Cena
bez DPH

VM-2100-10 10,0 300 477 1300 2 690,-
VM-2100-20 20,0 390 496 2600 3 590,-
VM-2100-30 30,0 390 628 2600 4 490,-

Nerezové provedení. 
Dodáváno bez odkapávací mřížky. 
Termostat pro nastavení teploty 30 - 110° C.
Topné těleso oddělené od nádoby - delší životnost, 
snadnější čištění.
Ochrana proti přehřátí s ručním resetem.
Automatické udržování požadované teploty. 
Čas přípravy cca 50 minut.

- Termostat pro nastavení teploty 30 - 110° C.
- Víko Twist-Lock pro bezpečné zavření.
- Maximální výška šálku 130mm - bez odkapávací mřížky.
- Hladinoměr v litrech s gradací po 0,5l.
- Vypínač se silikonovou ochranou.
- Čas přípravy cca 50 minut.

Výrobník horké vody - jednoplášťový

Termosy Duplitherm s kohoutem

Nerezové provedení.

Kód Průměr
mm

Výška
mm

Objem
l

Cena
bez DPH

DH-1320-010 270 200 10 3 990,-
DH-1320-025 350 280 25 5 290,-
DH-1320-035 400 300 35 5 990,-

Kód Průměr
mm

Výška
mm

Objem
l

Cena
bez DPH

DH-1310-010 270 200 10 3 490,-
DH-1310-025 350 280 25 4 690,-
DH-1310-035 400 300 35 5 690,-

Termosy Duplitherm bez kohoutu

Nerezové provedení.

Stohovatelné. 
S výpustným kohoutem. 
4 spony.

Termoporty na nápoje

80° C 78° C 76° C 58° C

počáteční
teplota

1 h 2 h 12 h

Kód Rozměr
mm

Objem
l

Cena
bez DPH

R-100LCD-157 265x290x440 5,7 3 900,-
R-250LCD-157 230x420x470 9,4 3 990,-
R-500LCD-157 230x420x620 18,0 4 590,-



52

Dochucovací set sůl, pepř, párátka Dochucovací set sůl, pepř, olej, ocet

Kód Cena
bez DPH

MA-230 89,-

Provedení nerez, sklo. Nerezové provedení. Vysoký lesk.

Kód Cena
bez DPH

MA-215 134,-

Omáčník nerezový

Kód Objem
ml

Cena
bez DPH

DH-1530-015 150 75,-
DH-1530-030 300 115,-
DH-1530-050 500 145,-

Nerez 18/10.

Cukřenka dávkovací

Skleněná nádoba.

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

ZF-109 140 38,-

Chromovaný. Plastová základna.

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

C-1047-001 85 89,-

Zvonek na recepci

Stojánek na ubrousky nerezový

Kód Rozměr 
mm

Výška
mm

Cena
bez DPH

MA-996 120 75 67,-

Nerezové provedení. Vysoký lesk.

Nerezová konvice

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

W-15921 2,0 335,-

Nerez 18/10.

Sklo+nerez.

Kód Cena
bez DPH

TF-40504 12 ks sůl 628,-
TF-40505 12 ks pepř 628,-

Solničky, pepřenka 12 ks krabice



53

Podnos Fast Food

Kód Barva Cena
bez DPH

R-1216FF-119 zelená 80,-
R-1216FF-163 červená 80,-
R-1216FF-167 hnědá 80,-
R-1216FF-186 námořní modrá 80,-

Rozměr 30 x 41 cm.
Zdrsněná povrchová úprava.
Vhodné do myček, max. 80° C.
Materiál: polypropylen.
Možnost logování od 288 kusů.

Podnos jídelní

Podnos jídelní Fast Food

Kód Barva Cena
bez DPH

R-1217FFH-119 zelená 95,-
R-1217FFH-163 červená 95,-
R-1217FFH-167 hnědá 95,-
R-1217FFH-186 námořní modrá 95,-

Rozměr 36 x 46 cm.
Zdrsněná povrchová úprava.
Vhodné do myček, max. 80° C.
Materiál: polypropylen.
Možnost logování od 288 kusů.

Kód Barva Cena
bez DPH

R-1418FF-119 zelená 105,-
R-1418FF-163 červená 105,-
R-1418FF-167 hnědá 105,-
R-1418FF-186 námořní modrá 105,-

Rozměr 30 x 43 cm.
Zdrsněná povrchová úprava.
Vhodné do myček, max. 80° C.
Materiál: polypropylen.
Možnost logování od 288 kusů.

119 163 167 186

Vzorník barev:

Fast Food podnosy od firmy CAMBRO jsou vhod-
né pro rychlé občerstvení, kantýny, školy a školky. 
Jsou lehké, v různých barevných variantách.  
Vhodné do myčky při splnění podmínek: 
- 1 denně, 60s cyklus, maximálně 80° C. 

Podnos GN 1/1

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

VM-87-19 53,0 x 32,5 295,-

Polyester. 
Granitová barva.
Teplotní odolnost -50° až 140° C.
Vhodný do myčky.

Podnos jídelní Podnos jídelní GN 1/1

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

N-5332 32,5 x 53 178,-

Tvrzený plast.
Vhodný do myček max. 60° C.

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

N-3557 36 x 51 124,-

Materiál: polypropylen.
Stohovatelný.
Vhodný do myček max. 80° C.

FG
Fiberglass

Podnos jídelní Versa

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

R-VE2632-A29 26,5 x 32,5 105,-
R-VE3646-A29 36 x 46 175,-
R-VE3253-A29 32,5 x 53 225,-
R-VE3753-A29 37 x 53 265,-

Polyester se skelným vláknem. 
Teplotní odolnost -40° až 140° C.
Není určen pro převoz ve vyhřívaných vozících.
Vhodný do myčky.
Možnost logování od 120 kusů.
Stohovatelný.

FG
Fiberglass



54

Podnos CAPRI 

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

R-CA2738-E76 27 x 38 157,-
R-CA3253-E76 32,5 x 53 205,-
R-CA3343-E76 33 x 43 177,-
R-CA3646-E76 36 x 46 195,-
R-CA3753-E76 37 x 53 235,-

Laminátové provedení.
Hladká povrchová úprava.
Vhodný do myček, max. 100° C.
Možnost logování od 120 kusů.

Podnos MYKONOS protiskluzový

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

R-MY3646-E76 36 x 46 298,-
R-MY3253-E76 32,5 x 53 308,-
R-MY3343-E76 33 x 43 262,-
R-MY4361-E76 43 x 61 491,-

Protiskluzový povrch.
Laminátové provedení.
Vhodný do myček, max. 100° C.
Možnost logování od 288 kusů.

Podnos MADEIRA

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

R-MA2435-E89 24 x 35 185,-
R-MA3646-E89 36 x 46 215,-

Odolný laminátový podnos.
Stohovatelný.
Vhodný do myček, max. 100° C.
Olivové dřevo.

Podnos MADEIRA

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

R-MA2435-E88 24 x 35 185,-
R-MA3646-E88 36 x 46 215,-

Odolný laminátový podnos.
Stohovatelný.
Vhodný do myček, max. 100° C.
Tmavý dub.

Podnos CAPRI

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

R-CA3247TR 32 x 47 285,-

Laminátové provedení.
Hladká povrchová úprava.
Vhodný do myček, max. 100° C.

Podnos MYKONOS protiskluzový

Kód Průměr
cm

Cena
bez DPH

R-MY3800-E76 38 252,-
R-MY4300-E76 43 308,-

Laminátové provedení.
Vhodný do myček, max. 100° C.
Nízký okraj.
Protiskluzový povrch.

Podnos CAMTREAD

Kód Barva Průměr
cm

Cena
bez DPH

R-1400CT-138 hnědá 35,5 235,-
R-1600CT-138 hnědá 40,5 295,-
R-1800CT-138 hnědá 45,0 395,-

Skelné vlákno + kaučukový povrch.
Vhodný do myček, max. 100° C.
Protiskluzové provedení.

Kód Průměr
cm

Cena
bez DPH

R-MY2129-E76 21 x 29 128,-

Podnos MYKONOS protiskluzový

Laminátové provedení.
Vhodný do myček, max. 100° C.
Nízký okraj.
Protiskluzový povrch.



55

AUDE 18/0
Kód Délka

mm
Tloušťka

mm
Cena

bez DPH
ET-1922-1 Vidlička jídelní 196 2,2 28,-
ET-1922-2 Lžíce jídelní 198 2,2 28,-
ET-1922-3 Lžička na kávu 144 1,8 19,-
ET-1922-4 Vidlička na moučník 147 1,8 19,-
ET-1922-5 Nůž jídelní 81 g 230 57,-
ET-1922-6 Nůž dezertní 60 g 202 47,-
ET-1922-7 Naběračka 287 2,0 313,-
ET-1922-8 Lopatka na dort 235 2,0 125,-
ET-1922-12 Lžíce servírovací 208 2,0 125,-
ET-1922-14 Vidlička dezertní 177 1,8 25,-
ET-1922-15 Lžička dezertní 178 1,8 25,-
ET-1922-16 Vidlička na ryby 180 1,8 30,-
ET-1922-17 Nůž na ryby 203 1,8 31,-
ET-1922-25 Lžička na latté/limonádu 195 2,0 28,-
ET-1922-26 Lžička moka 116 1,5 15,-

Verona 18/0 

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

ET-319-1 Vidlička jídelní 197 16,-
ET-319-2 Lžíce jídelní 189 16,-
ET-319-3 Lžička na kávu/čaj 133 8,-
ET-319-5 Nůž jídelní 212 25,-
ET-319-6 Nůž dezertní 195 22,-
ET-319-14 Vidlička dezertní 173 14,-
ET-319-15 Lžička dezertní 195 14,-
ET-319-26 Lžička moka 108 7,-

Alice 18/0

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

B080W Vidlička jídelní 185 15,-
B080L Lžíce jídelní 185 15,-
B080S Lžička na kávu/čaj 130 9,50
B080C Vidlička dezertní 140 12,-
B080N Nůž jídelní 215 19,-

Vesuve 18/0

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

ET-951-1 Vidlička jídelní 186 6,90
ET-951-2 Lžíce jídelní 188 6,90
ET-951-3 Lžička na kávu / čaj 137 4,50
ET-951-5 Nůž jídelní 209 14,-
ET-951-25 Lžička na latté/limonádu 199 14,-
ET-951-26 Lžička moka 113 6,-



56

Dětský příbor

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

BO-DT-N nůž 16,8 26,-
BO-DT-V vidlička 16,6 24,-
BO-DT-L lžíce 19,4 24,-

Nerez 18/0.
Možnost gravírování obrázků.

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

ET-958-15 Lžíce 168 28,-
ET-958-14 Vidlička 166 28,-
ET-958-6 Nůž 194 37,-
ET-958-3 Lžička 135 16,-

Dětský příbor Frida 18/0

ECOBAGUETTE 18/0 Kód Délka
mm

Tloušťka
mm

Cena
bez DPH

ET-2611-1 Vidlička jídelní 208 2,5 35,-
ET-2611-2 Lžíce jídelní 208 2,5 35,-
ET-2611-3 Lžička na kávu 138 1,8 20,-
ET-2611-4 Vidlička na moučník 145 1,8 23,-
ET-2611-5 Nůž jídelní 90 g 238 80,-
ET-2611-6 Nůž dezertní 62 g 212 67,-
ET-2611-14 Vidlička dezertní 182 2,0 33,-
ET-2611-15 Lžička dezertní 180 2,0 33,-
ET-2611-16 Vidlička na ryby 174 2,0 35,-
ET-2611-17 Nůž na ryby 195 2,0 38,-
ET-2611-26 Lžička moka 111 1,8 18,-

DIVA 18/0

Kód Délka
mm

Tloušťka
mm

Cena
bez DPH

ET-1721-1 Vidlička jídelní 207 2,0 28,-
ET-1721-2 Lžíce jídelní 205 2,0 28,-
ET-1721-3 Lžička na kávu 147 1,2 17,-
ET-1721-25 Lžička na latté/limonádu 200 2,0 27,-
ET-1721-26 Lžička moka 110 1,0 15,-
ET-1721-45 Nůž na steak 64 g 229 56,-



57

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

TF-11960 530 x 325 184,-

Kód Délka
mm

Cena
bez DPH

W-8114 530 x 325 168,-

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

HP-6323 290 x 200 x 260 1 390,-

Kód Výška
mm

Cena
bez DPH

E-33125 140 155,-

Kód Cena
bez DPH

ET-9999 300,-

Příborník nerezový Vložka nerezová

Příborník plastovýPříborník plastový

Košík na příbory polyratan

Eternum čistící kapalina

Kapalina pro čištění a leštění příborů z 
nerezové oceli.  
100% biologický produkt.
250 ml. 

Koš na příbory polyratan

Košík na příbory polyratan

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

BH-2068-301 360 x 265 x 65 658,-

Kód Průměr
mm

Cena
bez DPH

TF-40130 120 84,-

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

TF-40131 270 x 100 x 45 84,-



58

Šálek

Kód Průměr 
(cm)

Objem 
(ml)

Bal. Cena
bez DPH

ASCU20 7,9 200 12 59,-

Hrnek

Kód Průměr 
(cm)

Objem 
(ml)

Bal. Cena
bez DPH

ASMG30 8,9 300 12 83,-

ASMG36 8,4 360 12 85,-

ASMG45 9,7 450 12 104,-

Hrnek

Kód Průměr 
(cm)

Objem 
(ml)

Bal. Cena
bez DPH

ASCU23 8,4 230 12 62,-

Šálek na espresso

Kód Průměr 
(cm)

Objem 
(ml)

Bal. Cena
bez DPH

ASCU09 5,6 90 12 38,-

Podšálek pro šálky ASCU09

Kód Průměr 
(cm)

Objem 
(ml)

Bal. Cena
bez DPH

ASSA13 13 - 12 31,-

Podšálek pro šálky ASCU09,ASCU20, 
ASCU23,ASMG30,ASMG36,ASMG45, 
ASCS30,ASCS01

Kód Průměr 
(cm)

Objem 
(ml)

Bal. Cena
bez DPH

ASSA15 15 - 12 33,-

Konvice na čaj s víčkem

Kód Průměr 
(cm)

Objem 
(ml)

Bal. Cena
bez DPH

ASTP45 9,6 450 4 172,-

Mléčenka

Kód Průměr 
(cm)

Objem 
(ml)

Bal. Cena
bez DPH

ASCR15 6,8 150 12 70,-

ASCR25 8,1 250 12 80,-

ASCR40 9,9 400 6 114,-

Cukřenka s víčkem

Kód Průměr 
(cm)

Objem 
(ml)

Bal. Cena
bez DPH

ASSU23 8,4 230 12 139,-

Džbánek

Kód Průměr 
(cm)

Objem 
(ml)

Bal. Cena
bez DPH

ASJG100 12,2 1000 4 217,-

Miska na máslo

Kód Průměr 
(cm)

Objem 
(ml)

Bal. Cena
bez DPH

ASBR07 7 80 12 43,-

Omáčník

Kód Průměr 
(cm)

Objem 
(ml)

Bal. Cena
bez DPH

ASGB15 7,6 150 12 128,-

ASGB25 9,1 250 12 130,-

ASGB35 10,1 350 12 134,-

Náhradní víčko

Kód Bal. Cena
bez DPH

ASSU23LD pro ASSU23 12 29,-

Náhradní víčko

Kód Bal. Cena
bez DPH

ASTP45LD pro ASTP45 12 35,-

Váza

Kód Průměr 
(cm)

Výška
(cm)

Bal. Cena
bez DPH

ASFV01 5,1 12,1 12 116,-

Solnička / Pepřenka

Kód Bal. Cena
bez DPH

ASSS01 sůl 6 78,-

ASPS01 pepř 6 78,-

Talíř mělký

Kód Průměr 
(cm)

Objem 
(ml)

Bal. Cena
bez DPH

ASFP15 15,1 - 24 50,-

ASFP17 16,2 - 24 53,-

ASFP19 19 - 24 56,-

ASFP21 21 - 12 64,-

ASFP24 24 - 12 68,-

ASFP27 27 - 12 100,-

ASFP31 31 - 6 162,-

Talíř oválný

Kód Rozměr
 (cm)

Bal. Cena
bez DPH

ASOP28 28x20 12 143,-

ASOP34 33,5x24,5 6 177,-

ASOP36 35,5x26 6 199,-

Šálek na polévku

Kód Průměr 
(cm)

Objem 
(ml)

Bal. Cena
bez DPH

ASCS30 9,9 300 12 90,-

Miska

Kód Průměr 
(cm)

Objem 
(ml)

Bal. Cena
bez DPH

ASCB16 16 - 12 63,-

Talíř hluboký

Kód Průměr 
(cm)

Objem 
(ml)

Bal. Cena
bez DPH

ASDP23 23 - 12 66,-

ASDP26 26 - 12 97,-

ASDP30 30 6 138,-

Miska

Kód Průměr 
(cm)

Objem 
(ml)

Bal. Cena
bez DPH

ASBW12 12 330 12 55,-

ASBW16 16 600 12 63,-

ASBW18 18 750 12 108,-

ASBW21 20 1300 6 142,-

Šálek na polévku

Kód Průměr 
(cm)

Objem 
(ml)

Bal. Cena
bez DPH

ASCS01 - 300 12 52,-

ACCESS



59

ZENIX

Talíř dezertní

Kód Průměr
(cm)

Objem 
(ml)

Cena
bez DPH

ARC-G4391 20,5 - 44,-

ARC-G4394 16,0 - 35,-

Talíř mělký

Kód Průměr
(cm)

Objem 
(ml)

Cena
bez DPH

ARC-G4395 31,0 - 115,-

ARC-G4398 27,5 - 68,-

ARC-G4392 25,5 - 56,-

ARC-H7496 24,0 - 51,-

Talíř PIZZA

Kód Průměr
(cm)

Objem 
(ml)

Cena
bez DPH

ARC-H3079 32,0 - 80,-

Talíř steakový

Kód Průměr
(cm)

Objem 
(ml)

Cena
bez DPH

ARC-G9144 28,5 - 81,-

Talíř hluboký

Kód Průměr
(cm)

Objem 
(ml)

Cena
bez DPH

ARC-G4396 22,0 350 56,-

Talíř hluboký Risotto

Kód Průměr
(cm)

Objem 
(ml)

Cena
bez DPH

ARC-G9822 29,0 450 87,-

Talíř hluboký PASTA

Kód Průměr
(cm)

Objem 
(ml)

Cena
bez DPH

ARC-G4399 28,5 1150 116,-

Miska - nestohovatelná

Kód Průměr
(cm)

Objem 
(ml)

Cena
bez DPH

ARC-H4481 16,0 - 66,-

Talíř oválný

Kód Rozměr
(cm)

Objem 
(ml)

Cena
bez DPH

ARC-G4975 35 x 26 - 129,-

Tavením surovin při vysokých teplotách a vyztužením
oxidem hlinitým získává Zenix pozoruhodnou pevnost.

Zenix je až 3x odolnější proti otlučení a poškrábání než 
porcelán.

Elegantní a praktický díky dokonale hladkému a ne-
poréznímu zpevněnému povrchu.



60

Talíř hluboký EBRO

Kód Průměr
cm

Objem
cl

Cena
bez DPH

BR-3040 8,5 34,6 28,-

Opalglass.
Balení 6 ks.

Kód Průměr
cm

Objem
cl

Cena
bez DPH

BR-811-36 23,5 - 22,-

Kód Průměr
cm

Objem
cl

Cena
bez DPH

BR-812-36 20,0 - 21,-

Opalglass.
Balení 6 ks.

Talíř dezertní EBRO

Kód Průměr
cm

Objem
cl

Cena
bez DPH

BR-810-36 25,5 - 22,-

Talíř mělký EBRO

Opalglass.
Balení 6 ks.

Kód Průměr
cm

Objem
cl

Cena
bez DPH

BR-879-12 13,5 40,0 26,-

Opalglass.
Balení 6 ks.

Miska vysoká EBRO

Kód Průměr
cm

Objem
cl

Cena
bez DPH

BR-882-36 12,5 30,0 24,-

Miska EBRO

Opalglass.
Balení 6 ks.

Kód Průměr
cm

Objem
cl

Cena
bez DPH

BR-3050 7,4 25,8 25,-

Hrnek stohovatelný EBRO

Opalglass.
Balení 24 ks.

Hrnek stohovatelný EBRO

Opalglass.
Balení 12 ks.



61

Talíř mělký Performa

Kód Průměr
cm

Cena
bez DPH

BR-405809 26,5 34,-
BR-405810 23,5 29,-

Kód Průměr
cm

Cena
bez DPH

BR-405812 19,5 22,-
BR-405841 15,5 18,-

Talíř dezertní Performa

Kód Průměr
cm

Cena
bez DPH

BR-405811 22,5 29,-

Talíř hluboký Performa

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Cena
bez DPH

BR-405883 17,0 5,1 46,-

Miska salátová Performa

Kód Průměr
cm

Objem
cl

Výška
cm

Cena
bez DPH

BR-405878 17,0 92 6,9 62,-

Miska stohovatelná Performa

Kód Průměr
cm

Objem
cl

Výška
cm

Cena
bez DPH

BR-405877 14,0 50 5,7 42,-

Miska stohovatelná Performa

Opalglass.
Balení 6 ks.

Miska Parma

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

BR-4920 140 x 140 32,-

Opalglass.
Balení 6 ks.

Opalglass.
Balení 6 ks.

Opalglass.
Balení 6 ks.

Opalglass.
Balení 6 ks.

Opalglass.
Balení 6 ks.

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

BR-4999 120 x 120 24,-

Opalglass.
Balení 6 ks.

Opalglass.
Balení 6 ks.

Miska Parma



62

BR-9242
650 ml
výš.: 240 mm
prům.: 102 mm
balení 6 ks
56,-Kč/ks

BR-9252
550 ml
výš.: 230 mm
prům.: 95 mm
balení 6 ks
51,-Kč/ks

BR-9251
440 ml
výš.: 216 mm
prům.: 87 mm
balení 6 ks
51,-Kč/ks

BR-9248
440 ml
výš.: 186 mm
prům.: 87 mm
balení 6 ks
47,-Kč/ks

Electra

BR-9249
190 ml
výš.: 160 mm
prům.: 67 mm
balení 12 ks
39,-Kč/ks

BR-9243
230 ml
výš.: 235 mm
prům.: 62 mm
balení 6 ks
44,-Kč/ks

Eco

BR-183010
230 ml
výš.: 141 mm
prům.: 73 mm
balení 6 ks
19,-Kč/ks

BR-183030
180 ml
výš.: 161 mm
prům.: 56,5 mm
balení 6 ks
21,-Kč/ks

Lisovka

RO-54483-02
20 ml
15,-Kč/ks

Double Shooter

LB-973
60 ml
výš.: 106 mm
prům.: 41 mm
balení 48 ks
14,-Kč/ks

Lisovka

RO-54483-04
40 ml
16,-Kč/ks

Tequila

LB-9862324
40 ml
výš.: 92 mm
prům.: 38 mm
balení 72 ks
13,-Kč/ks

Lisovka

RO-54483-05
50 ml
17,-Kč/ks

Lisovka

RO-54483-10
100 ml
19,-Kč/ks

Dublino

RO-68100-04
57 ml
19,-Kč/ks

Cejch Cejch
Cejch

Cejch

20 ml
40 ml

Lisovka

RO-54483-20
200 ml
21,-Kč/ks

Cejch

Pivní sklo s cejchem

BR-120400
380 ml
výš.: 148 mm
prům.: 68,5 mm
balení 12 ks
14,-Kč/ks

BR-480577
655 ml
výš.: 185 mm
prům.: 75,5 mm
balení 12 ks
21,-Kč/ks

cejch 0,3l
cejch 0,5l

Lisovky

Shootery Dublino



63

BR-1930
190 ml
výš.: 79 mm
prům.: 69 mm
balení 6 ks
15,-Kč/ks

BR-1922
215 ml
výš.: 143 mm
prům.: 55 mm
balení 6 ks
13,-Kč/ks

BR-1902
275 ml
výš.: 141 mm
prům.: 61,5 mm
balení 6 ks
13,-Kč/ks

Cortina

BR-190210
255 ml
výš.: 88 mm
prům.: 73,5 mm
balení 6 ks
18,-Kč/ks

BR-190240
385 ml
výš.: 162,5 mm
prům.: 65 mm
balení 6 ks
15,-Kč/ks

Rock Bar

BR-518000
70 ml
výš.: 64 mm
prům.: 51 mm
balení 54 ks
11,-Kč/ks

BR-418920
369 ml
výš.: 141 mm
prům.: 79 mm
balení 24 ks
22,-Kč/ks

BR-418982
285 ml
výš.: 134,5 mm
prům.: 72 mm
balení 24 ks
17,-Kč/ks

BR-418983
646 ml
výš.: 163 mm
prům.: 95,5 mm
balení 12 ks
29,-Kč/ks

BR-516180
478 ml
výš.: 130,5 mm
prům.: 90 mm
balení 24 ks
24,-Kč/ks

BR-516170
370 ml
výš.: 120,5 mm
prům.: 83 mm
balení 6 ks
18,-Kč/ks

BR-516160
390 ml
výš.: 100,5 mm
prům.: 91 mm
balení 24 ks
19,-Kč/ks

BR-517530
270 ml
výš.: 92,5 mm
prům.: 84 mm
balení 48 ks
15,-Kč/ks

BR-517520
200 ml
výš.: 83,5 mm
prům.: 75,5 mm
balení 48 ks
12,-Kč/ks

Rock Bar

DX-105611
220 ml
výš.: 85 mm
prům.: 73 mm
balení 6 ks
19,-Kč/ks

Manhattan

DX-105711
310 ml
výš.: 85 mm
prům.: 84 mm
balení 6 ks
26,-Kč/ks

DX-105811
305 ml
výš.: 137 mm
prům.: 70 mm
balení 6 ks
29,-Kč/ks

BR-350200
305 ml
výš.: 92,5 mm
prům.: 84 mm
balení 6 ks
18,-Kč/ks

BR-350220
305 ml
výš.: 92,5 mm
prům.: 84 mm
balení 6 ks
18,-Kč/ks

BR-350230
305 ml
výš.: 92,5 mm
prům.: 84 mm
balení 6 ks
18,-Kč/ks

Diamond



64

DX-511830
220 ml
výš.: 91 mm
prům.: 74 mm
balení 6 ks
12,-Kč/ks

Provence

DX-1800
210 ml
výš.: 83 mm
prům.: 75 mm
balení 4 ks
15,-Kč/ks

Bistro

DX-513620
255 ml
výš.: 103 mm
prům.: 73 mm
balení 6 ks
13Kč/ks

Hilal

DX-512000
250 ml
výš.: 90 mm
prům.: 87 mm
balení 6 ks
15,-Kč/ks

DX-511990
220 ml
výš.: 84 mm
prům.: 81 mm
balení 6 ks
12,-Kč/ks

DX-512000M
250 ml
výš.: 105 mm
prům.: 77 mm
balení 12 ks
15,-Kč/ks

DX-512000A
250 ml
výš.: 90 mm
prům.: 87 mm
balení 6 ks
15,-Kč/ks

DX-511990M
220 ml
výš.: 84 mm
prům.: 81 mm
balení 6 ks
13,-Kč/ks

Picardie

Cosy

DX-4029AR06
350 ml
výš.: 105 mm
prům.: 86 mm
balení 6 ks
32,-Kč/ks

Eiffel

DX-4022AR06
250 ml
výš.: 100 mm
prům.: 75 mm
balení 6 ks
23,-Kč/ks

DX-4026AR06
90 ml
výš.: 68 mm
prům.: 62 mm
balení 6 ks
19,-Kč/ks

DX-4027AR06
220 ml
výš.: 90 mm
prům.: 82 mm
balení 6 ks
27,-Kč/ks

DX-4028AF06
podšálek

prům.: 140 mm
balení 6 ks
18,-Kč/ks

Cosy Caprice

Podšálek

DX-513500

prům.: 135 mm
balení 6 ks
12,-Kč/ks

Lys

Lys

DX-511590
310 ml
výš.: 98 mm
prům.: 81 mm
balení 6 ks
26,-Kč/ks

Eiffel

Mísy skleněné Lys Miska 7,5 cm

DX-511710
70 ml

prům.: 75 mm
balení 4 ks
11,-Kč/ks

Miska 10,5 cm

DX-511680
205 ml

prům.: 105 mm
balení 6 ks
12,-Kč/ks

Miska 12 cm

DX-511690
310 ml

prům.: 120 mm
balení 6 ks
13,-Kč/ks

Miska 14 cm

DX-511730
500 ml

prům.: 140 mm
balení 6 ks
20,-Kč/ks

Miska 17 cm

DX-512290
970 ml

prům.: 170 mm
balení 6 ks
31,-Kč/ks

Miska 20 cm

DX-511740
1590 ml

prům.: 200 mm
balení 6 ks
37,-Kč/ks

Miska 23 cm

DX-511750
2400 ml

prům.: 230 mm
balení 6 ks
49,-Kč/ks

Miska 26 cm

DX-511760
3450 ml

prům.: 260 mm
balení 6 ks
79,-Kč/ks

Miska 31 cm

DX-511770
5800 ml

prům.: 310 mm
balení 6 ks
109,-Kč/ks



65

ARC-28438
2300 ml
výš.: 257 mm
prům.: 187 mm
balení 1 ks
114,-Kč/ks

BR-1450
610 ml
výš.: 145 mm
prům.: 77 mm
balení 12 ks
61,-Kč/ks

BR-1460
1160 ml
výš.: 186 mm
prům.: 93 mm
balení 6 ks
65,-Kč/ks

Džbány ARC

Džbány

ARC-E7258
500 ml
výš.: 146 mm
prům.: 126 mm
balení 1 ks
43,-Kč/ks

S brzdou
na led

ARC-E7255
1000 ml
výš.: 202 mm
prům.: 151 mm
balení 1 ks
57,-Kč/ks

ARC-E7254
1300 ml
výš.: 217 mm
prům.: 163 mm
balení 1 ks
71,-Kč/ks

ARC-53061
1600 ml
výš.: 242 mm
prům.: 165 mm
balení 1 ks
88,-Kč/ks

BR-184169
500 ml
výš.: 235 mm
prům.: 84 mm
52,-Kč/ks

BR-184179
1000 ml
výš.: 262 mm
prům.: 108 mm
78,-Kč/ks

Karafy

Džbány polykarbonátové

R-PL60W
1800 ml
výš.: 200 mm
prům.: 137 mm
balení 1 ks

215,-Kč/ks

R-P60CW
1800 ml
výš.: 230 mm
prům.: 140 mm
balení 1 ks

360,-Kč/ks

džbán s víkem

R-PC64CW
1900 ml
výš.: 248 mm
prům.: 185 mm
balení 1 ks

460,-Kč/ks

Gigogne zmrzlina

Gigogne čirý

DX-5002AB06
250 ml
výš.: 101 mm
prům.: 99 mm
balení 6 ks
38,-Kč/ks

Gigogne modrý

DX-5002BB06
250 ml
výš.: 101 mm
prům.: 99 mm
balení 6 ks
38,-Kč/ks

Gigogne růžový

DX-5002EB06
250 ml
výš.: 101 mm
prům.: 99 mm
balení 6 ks
38,-Kč/ks

Hawai

ARC-E0530
440 ml
výš.: 210 mm
prům.: 86 mm
balení 6 ks
87,-Kč/ks

Palmier

ARC-58010
210 ml
výš.: 100 mm
prům.: 127 mm
balení 6 ks
76,-Kč/ks

Vary

ARC-H9218
180 ml
výš.: 72 mm
prům.: 150 mm
balení 6 ks
35,-Kč/ks



66

Police s výplní

Vnitřní
Stojina

Stojina

Stojina

Stojina 

Háček

Rohová
spojka

Pevná hliníková konstrukce a odolné, vyjímatelné výplně polic poskytují výborné 
skladovací možnosti. Široké spektrum délky polic a hloubky od 300 do 600 mm 
dovolují postavit nepřeberné množství variant regálů a využít tak maximálně 
zvolený prostor. Možnost vybrat si mezi jednoduchým či složeným regálem, 
regálem do písmene L, U nebo T dovoluje optimalizovat váš skladovací prostor.

+ Snadná a rychlá montáž

vložte háček do stojiny připevněte polici položte rohovou spojku,
pokud stavíte rohový regál

položte plastové výplně

- Eloxovaný hliník s estetickými vlastostmi.
- Pevné polypropylenové výplně polic.
- Háčky z pevnostní oceli.
- Nožky z vysoce odolného kompozitu.
- Rohové spojky z nerezové oceli.

+ Kvalitní materiály
- Stabilita a úložná kapacita.
- Možnost nastavit polici po 150 mm.
- Nastavitelná výška nožek.
- Vyjímatelné plastové výplně polic.
- Výplně možno mýt v myčce.
- Odolnost od -40° C do 80° C.

+ Funkčnost

Regálový systém

Regál standardní Regál mobilní Regál rohový Regál složený
2 stojiny + 4 police 2 stojiny + 4 police + kolečka 4 stojiny + 12 polic + 4 rohové spojky 3 stojiny + 8 polic



67

Police 300 mm

Kód Délka
mm

Hloubka
mm

Cena
bez DPH

EZ-30597 597 300 745,-
EZ-30697 697 300 789,-
EZ-30797 797 300 833,-
EZ-30894 894 300 959,-
EZ-30994 994 300 1 002,-
EZ-31094 1094 300 1 046,-
EZ-31194 1194 300 1 089,-
EZ-31291 1291 300 1 217,-
EZ-31391 1391 300 1 260,-
EZ-31491 1491 300 1 304,-
EZ-31591 1591 300 1 348,-
EZ-31688 1688 300 1 474,-
EZ-31788 1788 300 1 517,-

s háčky a plastovou výplní
Police 400 mm

Kód Délka
mm

Hloubka
mm

Cena
bez DPH

EZ-40597 597 400 771,-
EZ-40697 697 400 821,-
EZ-40797 797 400 870,-
EZ-40894 894 400 998,-
EZ-40994 994 400 1 047,-
EZ-41094 1094 400 1 096,-
EZ-41194 1194 400 1 145,-
EZ-41291 1291 400 1 275,-
EZ-41391 1391 400 1 324,-
EZ-41491 1491 400 1 373,-
EZ-41591 1591 400 1 423,-
EZ-41688 1688 400 1 550,-
EZ-41788 1788 400 1 600,-

Police 500 mm

Kód Délka
mm

Hloubka
mm

Cena
bez DPH

EZ-50597 597 500 789,-
EZ-50697 697 500 845,-
EZ-50797 797 500 901,-
EZ-50894 894 500 1 025,-
EZ-50994 994 500 1 080,-
EZ-51094 1094 500 1 136,-
EZ-51194 1194 500 1 192,-
EZ-51291 1291 500 1 316,-
EZ-51391 1391 500 1 371,-
EZ-51491 1491 500 1 427,-
EZ-51591 1591 500 1 483,-
EZ-51688 1688 500 1 606,-
EZ-51788 1788 500 1 662,-

Police 600 mm

Kód Délka
mm

Hloubka
mm

Cena
bez DPH

EZ-60597 597 600 878,-
EZ-60697 697 600 940,-
EZ-60797 797 600 1 001,-
EZ-60894 894 600 1 155,-
EZ-60994 994 600 1 217,-
EZ-61094 1094 600 1 278,-
EZ-61194 1194 600 1 340,-
EZ-61291 1291 600 1 494,-
EZ-61391 1391 600 1 556,-
EZ-61491 1491 600 1 617,-
EZ-61591 1591 600 1 679,-
EZ-61688 1688 600 1 832,-
EZ-61788 1788 600 1 895,-

s háčky a plastovou výplní

s háčky a plastovou výplní s háčky a plastovou výplní

Stojina 300 mm

Kód Výška
mm

Hloubka
mm

Cena
bez DPH

EZ-31800 1800 300 1 239,-
EZ-32100 2100 300 1 409,-

Stojina 400 mm

Kód Výška
mm

Hloubka
mm

Cena
bez DPH

EZ-41800 1800 400 1 279,-
EZ-42100 2100 400 1 449,-

Stojina 500 mm

Kód Výška
mm

Hloubka
mm

Cena
bez DPH

EZ-51800 1800 500 1 322,-
EZ-52100 2100 500 1 493,-

Stojina 600 mm

Kód Výška
mm

Hloubka
mm

Cena
bez DPH

EZ-61800 1800 600 1 365,-
EZ-62100 2100 600 1 538,-

Rohová spojka pro rohový regál

Kód Hloubka
mm

Cena
bez DPH

EZ-R300 300 220,-
EZ-R400 400 241,-
EZ-R500 500 281,-
EZ-R600 600 355,-

Pro rohový regál je nutno objednat minimálně tři stojiny
a rohovou spojku pro každou polici.




